
DOMES SĒDES 
 

DARBA KĀRTĪBA 

17.06.2021. plkst.13:00, (attālināti Zoom platformā) 

              

1.    Par darba kārtību 

2.    Izpilddirektora informācija 

3. Nr.218 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

4. Nr.219 "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu"  

5.    Nr.220 "Par dzīvokļu ierakstīšanu zemesgrāmatā"  

6. Nr.221 "Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu" 

7. Nr.222 "Par pamatkapitāla palielināšanu"  

8. Nr.223 "Par trīspusējo pieslēguma līgumu"  

9. Nr.224 "Par finansējuma piešķiršanu tāmē "Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana"" 

10. Nr.225 "Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/008 ,,Jēkabpils 

pilsētas teritorijas revitalizācija jaunu uzņēmumu izveidei” īstenošanai" 

11. Nr.226 "Par finansējuma piešķiršanu"  

12. Nr.227 "Par aizņēmumu Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības projekta Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem – pamats 

kvalitatīvai izglītībai" īstenošanai” 

13. Nr.228 "Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm" 

14. Nr.229 "Par saistošo noteikumu apstiprināšanu"  

15. Nr.230 "Par grozījumiem 04.07.2019. lēmumā Nr.326 “Par piedalīšanos konkursā Latvijas - 

Lietuvas pārrobežu sadarbības progr. ietvaros ar projekta iesniegumu LLI-506 “Droša vide 

skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai” (Droša skola)” 

16. Nr.231 "Par stipendijas izmaksas pārtraukšanu"  

17. Nr.232 "Par zemes nomas līgumu izbeigšanu"  

18. Nr.233 "Par grozījumiem Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par 

projekta ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu”" 

19. Nr.234 "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu"  

20. Nr.235 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu"  

21. Nr.236 "Par Jēkabpils pilsētas domes 28.05.2021. lēmuma Nr.214 “Par izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” atcelšanu daļā" 

22. Nr.237 "Par interešu izglītības programmas licences pagarināšanu" 

23. Nr.238 "Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu"  

24. PAPILDJAUTĀJUMS. Nr.239 “Par zemes nomas līguma noslēgšanu”  

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts)       Kristīne Ozola 

 

Ozoliņa 65207317 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 3.§)                                                                                         Nr.218 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

1. 

Adresāts: K.R., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija  Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 4000,00 euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.18, Finanšu komitejas 

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 4000,00 euro (četri tūkstoši eiro, 00 centi). 

1.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa ar kopējo platību 80,9 kv.m. 

(809/7104) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

 1.3. K.R. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

1.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar K.R. 

1.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

1.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

2. 

Adresāts: A.I., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 9500,00 euro (deviņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.13, Finanšu komitejas 

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 



Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 

nosacīto cenu 9500,00 euro (deviņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

2.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa ar kopējo platību 61,1 kv.m. 

(585/39269) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

2.3. A.I. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

2.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar A.I. 

2.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

2.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3. 

Adresāts: L.Š., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 8800,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.9, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 8800,00 euro (astoņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

3.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 55,7 kv.m. 

(538/29939) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

3.3. L.Š. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

3.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar L.Š. 

3.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

3.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

4. 

Adresāts: G.G., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 



noteikta nosacītā cena 9500,00 euro (deviņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.12, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 9500,00 euro (deviņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

4.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots), (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 46,1 kv.m. 

(434/39165) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

4.3. G.G. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

4.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar G.G. 

4.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

4.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

5. 

Adresāts: R.E., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 7000,00 euro (septiņi tūkstoši  eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.15, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 7000,00 euro (septiņi tūkstoši eiro, 00 centi). 

5.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots), (adrese), kas sastāv no trīsistabu dzīvokļa ar kopējo platību 69,4 kv.m. 

(622/27803) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

 5.3. R.E. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

5.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar R.E. 

5.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 



5.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

6. 

Adresāts: I.P., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.16, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

6.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 5300,00 euro (pieci tūkstoši trīs simti eiro, 00 centi). 

6.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots), (adrese), kas sastāv no vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 32,3 kv.m. 

(294/26771) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

6.3. I.P. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

6.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar I.P. 

6.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

6.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

7. 

Adresāts: G.S., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 6600,00 euro (seši tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.11, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

7.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 6600,00 euro (seši tūkstoši seši simti eiro, 00 centi). 

7.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 



numuru (svītrots), (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 36,3 kv.m. 

(363/26575) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

 7.3. G.S. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

7.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar G.S. 

7.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

7.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

8. 

Adresāts: S.Č., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 7500,00 euro (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.14, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

8.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 7500,00 euro (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

8.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 46,3 kv.m. 

(437/39904) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

8.3. S.Č. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

8.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar S.Č. 

8.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

8.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

9. 

Adresāts: B.N., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 8400,00 euro (astoņi tūkstoši četri simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 



37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.17, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

9.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto 

cenu 8400,00 euro (astoņi tūkstoši četri simti eiro, 00 centi). 

9.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots) (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 55 kv.m. 

(529/29939) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

9.3. B.N. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

9.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar B.N. 

9.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

9.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

10. 

Adresāts: T.V., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 7500,00 euro (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.10, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

10.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 

nosacīto cenu 7500,00 euro (septiņi tūkstoši pieci simti eiro, 00 centi). 

10.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots), (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 54,3 kv.m. 

(516/36678) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

10.3. T.V. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

10.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar T.V. 

10.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

10.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 



11. 

Adresāts: M.M., personas kods (svītrots), (adrese). 

 

2021.gada 29.aprīlī Jēkabpils pilsētas dome pieņēma lēmumu Nr.138 “Par dzīvokļa 

īpašuma atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). Ar 2021.gada 

25.maija Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 7800,00 euro (septiņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 

37.panta pirmās daļas 4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes nekustamā īpašuma vērtēšanas komisijas 25.05.2021. protokolu Nr.8, Finanšu komitejas  

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 2.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

11.1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) 

nosacīto cenu 7800,00 euro (septiņi tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

11.2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru (svītrots), (adrese), kas sastāv no divistabu dzīvokļa ar kopējo platību 55,4 kv.m. 

(554/25694) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas un zemesgabala. 

11.3. M.M. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

11.4.  Noslēgt pirkuma līgumu ar M.M. 

11.5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska 

persona – pēc juridiskās adreses). 

11.6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                    (paraksts) K.Ozola 
 
 

Mālniece 65207416 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 4.§)                   Nr.219
     
Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu 
 

 Adresāts: V.B., personas kods (svītrots), (adrese). 

     Iesniedzēja prasījums: V.B. 25.05.2021. iesniegums.  
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts V.B. iesniegums par īrētā dzīvokļa īpašuma 

(adrese) atsavināšanu. Saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu starp Ņ.I. un SIA 

“JK Namu pārvalde” 2016.gada 6.maijā ir noslēgts dzīvojamās telpas (adrese) īres līgums. 

Dzīvoklī dzīvo no 1993.gada. 

2021.gada 25.maijā pie zvērinātas notāres Evas Igaunes Sēles noslēgta vienošanās, ka 

dzīvokļa īpašnieks būs V.B. 

Nekustamais īpašums (adrese) ar kadastra apzīmējumu (svītrots) sastāv no vienas 

dzīvojamās ēkas ar  90 dzīvokļu īpašumiem, ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības vārda, Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas  nodalījuma Nr.1818.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu,  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās 

daļas 5.punktu, 5.panta pirmo otro un piekto daļu, 8.panta otro daļu, 45.panta trešo un ceturto daļu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 3.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Atļaut atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese), visā tā sastāvā, pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt dzīvokļa īpašuma (adrese), novērtēšanu 

atsavināšanai. 

3.  Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. Priekšsēdētājs: Regīna Mālniece – Pašvaldības īpašumu nodaļas nekustamā īpašuma 

speciālists; 

3.2. Locekļi:  

3.2.1. Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja;  

3.2.2. Gita Kalniete – Finanšu ekonomikas nodaļas vadītāja. 

3.3. Komisijas sekretāre: Janīna Mežaraupe – Pašvaldības īpašumu nodaļas referente. 

4.  Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 
 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                      (paraksts)                                       K.Ozola   
 

Mālniece 65207416 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 5.§)            Nr.220 

 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā 

 

          Saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 3.pantu katrs nekustamais īpašums jāieraksta 

zemesgrāmatā tajā rajona (pilsētas) tiesā, kuras darbības teritorijā tas atrodas.  

          Dzīvokļa īpašuma likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašumu var izveidot uz 

likuma, tiesas sprieduma, darījuma, tai skaitā testamenta, vai mājas īpašnieka lēmuma pamata. 

Dzīvokļa īpašumu izveido, sadalot atbilstoši šā likuma noteikumiem zemesgrāmatā ierakstītu 

dzīvojamo māju kopā ar tai piederīgajām palīgēkām, būvēm un zemi. 

Šā likuma 6.panta otrā daļa nosaka, ka dzīvokļa īpašums ir nodibināts līdz ar tā 

ierakstīšanu zemesgrāmatā.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 6.pantu, Zemesgrāmatu likuma 3.pantu, 56.1 panta pirmās daļas 4.punktu, 56.2 

panta pirmās daļas 3.punktu, Civillikuma 994.pantu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības  

komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piekrist ierakstīt zemesgrāmatā pašvaldības bilancē esošu dzīvokli Jaunā iela 24-8, 

Jēkabpils. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 
Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                 (paraksts)  K.Ozola  

 

 
Mālniece 65207416 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 6.§)  Nr.221 

 

Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 72.pantu, 

Likuma par budžetu un finanšu vadību 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija  

noteikumu Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem” 16.punktu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 5.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu. 

2. Iestādes „Jēkabpils pilsētas pašvaldība” Sabiedrisko attiecību nodaļas vecākajai 

sabiedrisko attiecību speciālistei līdz 2021.gada 1.jūlijam Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

2020.gada publisko pārskatu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai 

publicēšanai tās oficiālajā tīmekļvietnē un publicēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 

www.jekabpils.lv.   

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2020.gada publiskais pārskats uz 77 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece     (paraksts) K.Ozola 

 
Trukšāne 65207319 

 

http://www.jekabpils.lv/


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 7.§)  Nr.222 
 

 

Par pamatkapitāla palielināšanu 
 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktā ir noteikts, ka  pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības dibināt kapitālsabiedrības, kā arī 

ieguldīt savus līdzekļus kapitālsabiedrībās. 

SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca”, vienotais reģistrācijas Nr.50003356621 ir publiskas 

personas kapitālsabiedrība, kurā 100% kapitāla daļas pieder Jēkabpils pilsētas pašvaldībai. 

SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” nodrošina deleģēto uzdevumu izpildi saskaņā ar 

2013.gada 11.septembrī savstarpēji noslēgto Deleģēšanas līgumu par veselības aprūpes 

pieejamības nodrošināšanu Jēkabpils pilsētas pašvaldībā. Deleģēšanas līguma 31.punktā noteikts, 

ka SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, lai nodrošinātu pakalpojuma sniegšanu, no pašvaldības 

var saņemt finansējumu infrastruktūras un iekārtu iegādei un citām aktivitātēm, kas nodrošina 

kvalitatīvu pārvaldes uzdevumu veikšanu.  

 Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemta SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 21.05.2021. 

vēstule Nr. 1-2/261 par  naudas līdzekļu piešķiršanu traumatoloģijas iekārtu/ instrumentu 

iegādei, lūdzot finansiālu atbalstu 40 000,00 euro, veicot ieguldījumu SIA “Jēkabpils reģionālā 

slimnīca” pamatkapitālā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas kapitāla daļu un 

kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 62.pantu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, otro, ceturto un 

piekto daļu, Komerclikuma 152.panta pirmo  daļu,  197.panta pirmās daļas 1.punktu, 198.panta 

pirmo daļu,  ņemot vērā 2012/21/ES: Komisijas Lēmumu (2011. gada 20. decembris) par 

Līguma par Eiropas Savienības darbību 106. panta 2. punkta piemērošanu valsts atbalstam 

attiecībā uz kompensāciju par sabiedriskajiem pakalpojumiem dažiem uzņēmumiem, kuriem 

uzticēts sniegt pakalpojumus ar vispārēju tautsaimniecisku nozīmi (izziņots ar dokumenta 

numuru C(2011) 9380), (Oficiālais Vēstnesis L 007, 11/01/2012 Lpp. 0003 – 0010) un ņemot 

vērā Finanšu komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 6.§), 

 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 
 

1. Ieguldīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, vienotais 

reģistrācijas Nr.50003356621 pamatkapitālā 40 000,00 euro (četrdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) –

traumatoloģijas iekārtu/ instrumentu iegādei.     

2. Lēmuma 1.punktā noteikto ieguldījumu veikt naudā.  

3. Par ieguldījuma vērtību 40 000,00 euro (četrdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) pretī 

saņemt attiecīgu jaunu daļu skaitu ar vienas daļas nominālvērtību 1,00 euro ar tiesībām uz 

dividendēm no pamatkapitāla palielināšanas dienas.  

4. Lēmuma 1.punktā noteikto ieguldījumu apmaksāt ne vēlāk kā 3 mēnešu laikā no 

lēmuma pieņemšanas dienas no pamatbudžeta tāmes Veselības veicināšanas pasākumi, budžeta 

klasifikācijas kods 07.620.03., ekonomiskās klasifikācijas kods F55010013.  

5. Pašvaldības kapitāla daļu turētāja pārstāvim un SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca” 

valdei veikt turpmākās darbības pamatkapitāla palielināšanai un izmaiņu izdarīšanai dalībnieku 

reģistrā.  

 



6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja 

vietniekam. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Kozlovskis 65207308 

Šinkarjuka 65283780 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 8.§)  Nr.223 
 

Par trīspusējo pieslēguma līgumu 

  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts SIA “LC būve”, reģ. Nr.40003038782, juridiskā 

adrese Zvanītāju iela 72, Jēkabpils, 07.05.2021. iesniegums Nr.92 “Par veikto darbu apmaksu 

atkārtoti” (reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 10.05.2021. ar Nr. 4.4.3/21/1631), kurā lūdz 

segt elektroapgādes pieslēguma izmaksas atbilstoši līgumā Nr.103300199 norādītajam, kas 

sastāda 40755,26 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit pieci eiro 26 centi), tai skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis 7073,23 EUR (septiņi tūkstoši septiņdesmit trīs eiro 23 centi). 

Iesniegumā tiek norādīts, ka sakarā ar to, ka pašvaldībai uz pieslēguma ierīkošanas brīdi budžetā 

nebija nepieciešamo līdzekļu, lai neradītu traucējumus projekta realizācijas gaitā, 2019.gada 

28.februārī tika noslēgts trīspusējs līgums Nr.103300199 starp AS “Sadales Tīkls”, Jēkabpils 

pilsētas pašvaldību un SIA “LC būve” par elektroapgādes pieslēguma izbūvi, saskaņā ar kuru tā 

apmaksu veica SIA “LC būve”. Pašvaldībā saņemta arī vienošanās projekts par naudas summas 

atmaksas kārtību.  

          2019.gada 28.februārī ir noslēgts Pieslēguma līgums Nr.10330199 starp AS “Sadales tīkls” 

kā Piegādātāju, Jēkabpils pilsētas pašvaldību kā Lietotāju un SIA “LC būve” kā Maksātāju 

(turpmāk – Līgums). Līgumā noteikts, ka Lietotājs apņemas samaksāt Pieslēguma maksu 

Līgumā noteiktajā kārtībā un termiņos, kā arī no piederības robežas saskaņā ar Elektroenerģijas 

tirdzniecības un lietošanas noteikumiem izbūvēt pēcuzskaites (savas) elektroietaises. Līguma 

1.5.punktā noteikts, ka Maksātājs samaksā Lietotājam aprēķināto pieslēguma maksu 33682,03 

plus PVN 21% 7073,23 eiro, kopā 40755,26 eiro (turpmāk - Pieslēguma maksa). Lietotājs sedz 

100% no Pieslēguma maksas. 

         Ir konstatējams, ka Maksātājs (SIA “LC būve”) ir samaksājis Lietotājam noteikto  

(pašvaldībai noteikto) Pieslēguma maksu. Vienlaicīgi ir secināms, ka Līgumā nav atrunāta 

kārtība, vai un kā Lietotājs (pašvaldība) norēķinās ar Maksātāju (SIA “LC būve”).  

Laika periodā no 2020.gada atbildīgais speciālists vairākkārt ir sniedzis budžeta 

pieprasījumus (2020.gada maijā, septembrī, decembrī, 2021.gada maijā) par finansējuma 

40756,00 eiro apmērā elektroapgādes pieslēguma nodrošināšanai Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī 

iekļaušanai pašvaldības budžetā.  Neviens no pieprasījumiem nav ticis  akceptēts.  

      Ja Līgumā nav atrunāta kārtība, kā Lietotājs (pašvaldība) norēķinās ar maksātāju (SIA 

“LC būve”), tad ir uzskatāms, ka SIA “LC būve” ir sniegusi pašvaldībai bezatlīdzības 

pakalpojumu, kas faktiski, atbilstoši normatīvajam regulējumam, ir uzskatāms par ziedojumu. 

Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” (turpmāk – 

Likums) 14.panta pirmajai daļai  par ziedojumu šā likuma izpratnē uzskatāma mantas, tai skaitā 

finanšu līdzekļu, pakalpojuma, tiesību vai citāda veida labuma, izņemot publiskās infrastruktūras 

objektu, bezatlīdzības atvēlēšana (nodošana) publiskas personas institūcijas funkciju izpildes 

veicināšanai. Ziedojums ir uzskatāms par publisko tiesību līgumu, kuru var neslēgt rakstveidā, 

bet ziedojuma faktu publiskas personas institūcija noformē rakstveidā (21.01.2021. likuma 

redakcijā, kas stājās spēkā 03.02.2021.) Savukārt līdz Likuma grozījumiem bija noteikts, ka par 

ziedojumu šā likuma izpratnē uzskatāma finanšu līdzekļu, preces vai pakalpojumu bezatlīdzības 

atvēlēšana (nodošana) noteiktiem mērķiem. Uz Līguma slēgšanas brīdi Likuma normas attiecībā 

uz ziedojumiem noteica, ka valsts amatpersonai vai koleģiālajai institūcijai ir aizliegts prasīt vai 

pieņemt no fiziskās vai juridiskās personas ziedojumu, kā arī cita veida mantisku palīdzību 

publiskām vajadzībām, ja ziedojums vai palīdzība ietekmē lēmuma pieņemšanu attiecībā uz šo 

fizisko vai juridisko personu. Ņemot vērā minēto, ir secināms, ka pašvaldība nedrīkstēja  

pieņemt ziedojumu, neievērojot Likumā noteikto. Atbilstoši tiesiskajam regulējumam, noslēdzot 

Līgumu, domes kompetencē bija lemt par ziedojuma pieņemšanu vai nepieņemšanu. 

https://likumi.lv/ta/id/320680-grozijumi-likuma-par-interesu-konflikta-noversanu-valsts-amatpersonu-darbiba-
https://likumi.lv/ta/id/61913-par-interesu-konflikta-noversanu-valsts-amatpersonu-darbiba/redakcijas-datums/2021/02/03


Līguma parakstīšana atbilstoši Civillikuma 1431.pantam uzskatāma par piekrišanu šim 

darījumam, ja tā saturs parakstītājam bijis zināms un ja viņam tajā tiesiskajā darījumā, uz kuru 

akts attiecas, ir personīga interese un ierunas tiesība. Tas, kurš izteic savu piekrišanu, 

Civillikuma 1432.panta izpratnē ir pieņēmis darbību ar visām tās tiesiskām sekām un nevar vairs 

vēlāk savu piekrišanu ierobežot. Tiesību doktrīnā, atklājot minētās normas būtību, pausts 

viedoklis, ka: „Piekrišana ir kāda fakta vai priekšlikuma pozitīva vērtējuma izpausme, kas var 

būt gan darījuma veidošanas sastāvdaļa (akcepts), gan kāda stāvokļa, fakta, arī pārkāpuma 

apliecinājums [..]” (sk. Latvijas Republikas Civillikuma komentāri. Saistību tiesības. (1401.-

2400.pants). Sagatavojis autoru kolektīvs prof. K.Torgāna vispārīgā zinātniskā redakcijā. Rīga: 

1998, 40.lpp.). 

 Judikatūrā atzīts, ka tāda akta parakstīšanu, kurā bez ierunām fiksēti kādi juridiski 

nozīmīgi fakti, nav pamata aplūkot kā parastu formalitāti, jeb darbību, kas nekādas tiesiskas 

sekas nerada. Gluži otrādi, ar darījuma parakstīšanu tiek nodibināta prezumpcija, ka darījuma 

dalībnieks no brīvas gribas ir izteicis piekrišanu dokumentā atspoguļotajam darījuma saturam.   
         Ņemot vērā visu iepriekš minēto, Līgumā noteikto, SIA “LC būve” iesniegumu, 

normatīvo aktu regulējumu, ir nepieciešams lemt par Pieslēguma maksas (40755,26 eiro, tai 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis 7073,23 eiro) samaksas kartību. Lai to noteiktu, ir 

nepieciešams noslēgt trīspusēju vienošanos pie Līguma. 

       Ja netiek noslēgta vienošanās par Pieslēguma maksas samaksas kartību (ka pašvaldība 

atmaksā SIA “LC būve” samaksāto Pieslēguma maksu), tad ir uzskatāms, ka pašvaldībai ir 

sniegts bezatlīdzības pakalpojums jeb ziedojums. Par ziedojumu pieņemšanu atbilstoši Likumam 

lemj dome.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.pantu, ņemot vērā SIA 

“LC būve”  07.05.2021. iesniegumu Nr.92 “Par veikto darbu apmaksu atkārtoti”, 2019.gada 

28.februārī noslēgto Pieslēguma līgumu Nr.10330199, un ņemot vērā Finanšu komitejas 

10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 7.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

  

1. Slēgt vienošanos par grozījumiem 2019.gada 28.februāra Pieslēguma līgumā 

Nr.10330199, kas noslēgts starp  AS “Sadales tīkls”, Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “LC 

būve”, paredzot, ka pašvaldība atmaksā SIA “LC būve” Līgumā noteikto un samaksāto 

Pieslēguma maksu, t.i. 40755,26 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit pieci eiro un 

26 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis 7073,23 EUR (septiņi tūkstoši septiņdesmit trīs 

eiro un 23 centi), mēneša laikā no vienošanās spēkā stāšanās dienas, un nepieņemt kā ziedojumu 

SIA “LC būve” samaksāto Pieslēguma maksu.  

2. Nākamajos 2021.gada budžeta grozījumos  iekļaut lēmuma 1.punktā minēto 

finansējumu tāmē “Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība” (budžeta klasifikācijas kods 

06.600.05)”.  

3. Vienošanos slēgt pēc lēmuma 1.punktā minētā finansējuma iekļaušanas 2021.gada 

budžeta grozījumos.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

Pielikumā: Vienošanās 2019.gada 28.februāra pieslēguma līgumam Nr.103300199 uz 2 lp. 
 

Sēdes vadītājs 
Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)             K.Ozola                      
 

Kozlovskis 65207308 

Liepa 65207413 
 

 



 

VIENOŠANĀS Nr.__ 

2019.gada 28.februāra 

PIESLĒGUMA LĪGUMAM Nr.103300199 

 

Vienošanās sagatavošanas vieta un datums ir Jēkabpils, 2021.gada 20.maijā. 

Vienošanās spēkā stāšanās datums ir tās parakstīšanas datums (pēdējā pievienotā droša elektroniskā 

paraksta  un tā laika zīmoga datums).   

                                                                                                     

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls", reģistrācijas Nr.40003857687,  (turpmāk – Piegādātājs), no vienas 

puses, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90000024205, (turpmāk – Lietotājs), kuras vārdā saskaņā 

ar likumu “Par pašvaldībām” un Jēkabpils pilsētas pašvaldības nolikumu rīkojas tās domes priekšsēdētāja 

vietniece Kristīne Ozola, no otras puses, un 

SIA “LC būve”, reģistrācijas Nr. 40003038782, (turpmāk – Maksātājs), kuras vārdā saskaņā ar statūtiem 

rīkojas tās valdes priekšsēdētājs Sandis Dzērvītis, no trešās puses, turpmāk abas kopā – Puses, bet katra 

atsevišķi – Puse, ņemot vērā, ka: 

(1) starp Pusēm 2019.gada 28.februārī ir noslēgts trīspusējs PIESLĒGUMA LĪGUMS 

Nr.103300199 par jauna elektroapgādes pieslēguma ierīkošanu Brīvības ielā 289B, Jēkabpilī 

(turpmāk – Līgums) ar pieslēguma maksu 40755,26 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit pieci eiro un 26 centi), tai skaitā pievienotās vērtības nodoklis 7073,23 EUR (septiņi 

tūkstoši septiņdesmit trīs eiro un 23 centi); 

(2) Līguma 1.2.punkts paredz, ka Lietotājs apņemas samaksāt līgumā noteikto Pieslēguma maksu 

40755,26 EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit pieci eiro un 26 centi), tai skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis 7073,23 EUR (septiņi tūkstoši septiņdesmit trīs eiro un 23 centi); 

(3) sakarā ar to, ka Lietotājam uz pieslēguma ierīkošanas brīdi budžetā nebija nepieciešamo finanšu 

līdzekļu un, lai neradītu traucējumus projekta realizācijas gaitā, saskaņā ar Līgumu pieslēguma 

maksu par elektroapgādes pieslēguma izbūvi Lietotāja vietā apmaksāja Maksātājs; 

(4) starp Lietotāju un Maksātāju 2018.gada 08.martā tika noslēgts iepirkuma līgumu Nr. JPP 

2017/39 par „Jēkabpils multifunkcionālās sporta halles jaunbūve Brīvības ielā 289 B, Jēkabpilī” 

būvprojekta izstrāde, būvniecība un autoruzraudzības veikšana””, tā ietvaros Maksātāja 

pienākumos bija izpildīt Piegādātāja izdotos tehniskos noteikumus projektēšanā, kas tika 

īstenots izstrādājot 8.2.sējumu Elektroapgāde, ārējie tīkli (ELT), savukārt, saskaņā ar atklātā 

konkursa gaitā sniegtajām atbildēm elektroapgādes pieslēguma izbūves izmaksas sedz Lietotājs; 

 

ņemot vērā Līguma 8.2.punktu, Puses noslēdz šādu Vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

1. Puses vienojas, ka Lietotājs sedz ar elektroapgādes pieslēguma izbūvi saistītās izmaksas,   

atmaksājot Maksātājam Līguma 1.5.punktā noteikto un samaksāto Pieslēguma maksu, t.i. 40755,26 

EUR (četrdesmit tūkstoši septiņi simti piecdesmit pieci eiro un 26 centi), tai skaitā pievienotās 

vērtības nodoklis 7073,23 EUR (septiņi tūkstoši septiņdesmit trīs eiro un 23 centi),  mēneša laikā no 

Vienošanās spēkā stāšanās dienas, pārskaitot minēto summu  uz  Maksātāja kontu.   

2. Puses vienojas, ka pārējie Līguma nosacījumi paliek nemainīgi. 

3. Vienošanās ir Līguma neatņemama sastāvdaļa un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.  

4. Vienošanās sagatavota uz 2 (divām) lapām elektroniska dokumenta veidā un parakstīta ar drošu 

elektronisko parakstu. 



 

 

Piegādātājs: 

Akciju sabiedrība “Sadales 

tīkls” 

Reģistrācijas Nr. 40003857687 

PVN maksātāja Nr. 

LV40003857687 

Juridiskā adrese: Šmerļa iela 1, 

Rīga, LV-1006, Latvija 

Elektroniskā pasta adrese: 

info@sadalestikls.lv 

 

Maksātājs: 

SIA “LC būve” 

Reģistrācijas Nr. 40003038782 

PVN maksātāja Nr. 

LV40003038782 

Juridiskā adrese: Zvanītāju iela 72, 

Jēkabpils, LV-5201 

Banka: AS SEB banka  

Kods: UNLALV2X 

Konts: 

LV23UNLA0009000561715 

Elektroniskā pasta adrese: 

info@lcbuve.lv  

Lietotājs:  

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 

Reģistrācijas Nr. 90000024205 

PVN maksātāja  Nr. LV 

90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV-

5201 

Banka: AS SEB banka  

Kods: UNLALV2X 

Konts: 

LV87UNLA0009013130793 

Elektroniskā pasta adrese: 

pasts@jekabpils.lv  

 

_____________________ 

Valdes priekšsēdētājs 

_________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

________________________ 

 /S.Dzērvītis/ /K.Ozola/ 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 

ZĪMOGU 

 

 

 

mailto:info@sadalestikls.lv
mailto:info@lcbuve.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 9.§)  Nr.224 

 

Par finansējuma piešķiršanu tāmē “Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana” 

 

Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2020. – 2026.gadam Investīciju plānā kā viena 

no aktivitātēm ir plānota “Gājēju un velo infrastruktūras attīstība, Jēkabpilī” projekta “Jēkabpils 

pilsētas satiksmes infrastruktūras atjaunošana un pārbūve” ietvaros. 

Lai nodrošinātu mazāk aizsargāto satiksmes dalībnieku drošu pārvietošanos no Pils 

mikrorajona uz Varoņu ielu, šogad tika uzsākta gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras 

atjaunošanas Pils rajonā, Jēkabpilī tehniskās dokumentācijas izstrāde un budžetā paredzēts 

finansējums 55000,00 euro apmērā būvdarbu veikšanai. 

Lai varētu pieteikties valsts aizņēmumam saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.104 “Noteikumi par kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti valsts aizdevumi pašvaldībām 

Covid-19 izraisītās krīzes seku mazināšanai un novēršanai”, vienlaicīgi ar gājēju un 

velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošanu Pils rajonā, Jēkabpilī nepieciešams veikt arī ielu 

apgaismojuma izbūvi šajā posmā. Nepieciešamais finansējums ielu apgaismojuma izbūvei un 

tehniskās dokumentācijas izstrādei 21050,00 euro. 

Veicot būvdarbus objektā “Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz pilsētas robežai 

atjaunošana, Jēkabpilī”, tika konstatēts ielas posms ar neatbilstošas nestspējas grunti. Lai veiktu 

atbilstošus būvdarbus iepriekšminētajā objektā, nepieciešams papildus finansējums 11840,00 

euro apmērā. 

Veicot būvdarbus objektā “Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī”, tika konstatēts, ka 

nepieciešams veikt papildus darbus centralizētās sadzīves kanalizācijas tīklu sistēmā un 

centralizētā ūdensvada tīklu sistēmā, papildus nepieciešams finansējums 5510,00 euro apmērā. 

Saskaņā ar veiktā iepirkuma “Būvniecības ieceres dokumentu izstrāde un 

autoruzraudzība, Jēkabpilī” (Mežrūpnieku ielas ietves izbūve, Jēkabpilī, Pļaviņu ielas posma 

pārbūve, Jēkabpilī, Madonas ielas mikrorajona pārbūve, Jēkabpilī), identifikācijas Nr. JPP 

2021/23, rezultātiem, nepieciešamais finansējums 28740,00 euro, budžetā plānots finansējums 

20000,00 euro apmērā, papildus nepieciešams finansējums 8740,00 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu un 30.pantu, ņemot vērā 

Jēkabpils pilsētas attīstības programmas 2020. – 2026.gadam Investīciju plānu, Finanšu 

komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 8.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu tāmē “Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana” sekojošiem 

pasākumiem: 

1.1. gājēju un velosipēdistu celiņu infrastruktūras atjaunošanai Pils rajonā, Jēkabpilī - 

ielu apgaismojuma izbūvei 21050,00 euro (divdesmit viens tūkstotis piecdesmit eiro, 00 centi); 

1.2. papildus būvdarbu veikšanai objektā “Rīgas ielas posma no Daugavpils ielas līdz 

pilsētas robežai atjaunošana, Jēkabpilī” 11840,00 euro (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit eiro, 00 centi); 

1.3. papildus būvdarbu veikšanai objektā “Palejas ielas pārbūve, Jēkabpilī” 5510,00 euro 

(pieci tūkstoši pieci simti desmit eiro, 00 centi); 

1.4. būvniecības ieceres dokumentu izstrādei un autoruzraudzībai (Mežrūpnieku ielas 

ietves izbūve, Pļaviņu ielas posma pārbūve un Madonas ielas mikrorajona pārbūve, Jēkabpilī) 

8740,00 euro (astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit eiro, 00 centi). 



2. Nākošajos 2021.gada budžeta grozījumos iekļaut lēmuma 1.punktā minēto 

finansējumu tāmē “Pašvaldības ielu remonts un uzturēšana” (budžeta klasifikācijas kods 

04.510.07). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Dobelis 65283873 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 10.§)  Nr.225 

 

Par aizņēmumu Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/008 ,,Jēkabpils  pilsētas  

teritorijas revitalizācija  jaunu  uzņēmumu  izveidei” īstenošanai 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība īsteno Eiropas Savienības fonda darbības programmas                    

”Izaugsme un nodarbinātība” 5.6.2. specifiskā atbalsta mērķa “Teritoriju revitalizācija, 

reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 

pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros projektu Nr. 5.6.2.0/19/I/008 ,,Jēkabpils  

pilsētas  teritorijas revitalizācija  jaunu  uzņēmumu  izveidei”. Projekta īstenošana atbilst 

Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas vidējā termiņa prioritātei Nr.2 un Rīcības virzienam 

Nr.3.  

Projekta mērķis ir Jēkabpils degradētās teritorijas Ķieģeļu ielas rūpnieciskās zonas 

revitalizācija, lai attīstītu uzņēmējdarbību atbilstoši Jēkabpils pilsētas pašvaldības Attīstības 

programmai, nodrošinot videi draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālu izaugsmi un 

jaunu darbavietu radīšanu. Projekta ietvaros tiks atjaunota degradētā teritorija Ķieģeļu ielā 19, 

uzcelta ražotnes jaunbūve ar teritoriju, kas tiks nodota nomā un tiks izbūvēts arī jauns ceļa 

posms. 

Ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru (turpmāk – CFLA) 2020. gada 6.augustā ir 

noslēgta Vienošanās par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr. 5.6.2.0/19/I/008. 

Projekta darbību īstenošanas laiks ir 29 mēneši pēc Vienošanās noslēgšanas. 

Projekta kopējie izdevumi ir 5 678 264,98 euro, no tiem kopējie attiecināmie izdevumi:  

4 554 445,74 euro, no kuriem Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums nepārsniedzot – 

914 943,00 euro (20,09 %); valsts budžeta dotācija nepārsniedzot – 461 331,17 euro (10,13 %); 

pašvaldības finansējums nepārsniedzot– 1 520 469,09 euro (33,38 %); privātais attiecināmais 

finansējums ne mazāk kā – 1 657 702,48 euro (36,40 %). Projektā plānotas arī publiskās 

attiecināmās izmaksas 2 896 743,26 euro (63,60 %). Projekta kopējie neattiecināmie izdevumi – 

privātās neattiecināmās izmaksas ir 1 123 819,24 euro. 

Uz doto brīdi projekta īstenošana ir uzsākta, ir izstrādāts būvprojekts “Ražošanas ēkas 

jaunbūve Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī”. Noslēdzās iepirkuma procedūra par būvdarbu veikšanu 

objektā “Ražošanas ēkas jaunbūve Ķieģeļu ielā 19, Jēkabpilī”, šobrīd notiek piedāvājumu 

vērtēšana. Noslēdzās iepirkuma procedūra objekta “Ražošanas ēkas jaunbūve Ķieģeļu ielā 19, 

Jēkabpilī” būvuzraudzības veikšanai. Iepirkumu komisija ir pieņēmusi lēmumu par pretendentu, 

kuram piešķirtas līguma slēgšanas tiesības. 

Projekta tālākai virzībai nepieciešams aizņēmums pašvaldības līdzfinansējuma, projekta 

neattiecināmo izmaksu segšanai un CFLA noslēguma maksājuma priekšfinansēšanai. Saskaņā ar 

likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu pašvaldība var ņemt 

aizņēmumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto 

projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta attiecināmo izmaksu 

kopsummu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19. punktu,  likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 24.pantu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par valsts budžetu 2021.gadam” 

12.panta otrās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 

„Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu,  Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 20.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 

10.06.2020. lēmumu (protokols Nr.8, 9.§), 

 



Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 4 554 000,00 euro 

(četri miljoni pieci simti piecdesmit četri tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto 

gada aktuālo procentu likmi Eiropas Savienības fonda projekta Nr. 5.6.2.0/19/I/008 ,,Jēkabpils  

pilsētas  teritorijas revitalizācija  jaunu  uzņēmumu  izveidei” īstenošanai. Aizņēmumu ņemt ar 

atmaksas termiņu 30 gadi. Pamatsummas atmaksu sākt pēc 3 (trīs) gadiem. Aizņēmuma atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 2021.gadu. 

2. Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Apvienojamo pašvaldību finanšu 

komisijā.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētāja vietniece                                       (paraksts) K.Ozola 

 
Utināne 65207323 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 11.§)  Nr.226 

 

Par finansējuma piešķiršanu 

 

Sakarā ar centralizētās siltumapgādes sistēmas izbūvi Brīvības ielā, Jēkabpilī noslēgtā 

līguma "Brīvības ielas pārbūve, Jēkabpilī" ietvaros (projekta “Jēkabpils pilsētas infrastruktūras 

sasaiste ar TEN-T tīklu” īstenošanas ietvaros), vienlaicīgi nepieciešama siltummezgla izbūve 

ēkai Brīvības ielā 285A, Jēkabpilī, lai nodrošinātu ēkas pieslēgšanu pie centralizētās 

siltumapgādes sistēmas. Nepieciešamais finansējums 17700,00 euro. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu un 30.pantu, ņemot vērā, 

Finanšu komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 10§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 17700,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti eiro, 00 centi) 

apmērā ēkas Brīvības ielā 258A, Jēkabpilī siltummezgla izbūvei. 

2. Nākošajos 2021.gada budžeta grozījumos iekļaut lēmuma 1.punktā minēto 

finansējumu tāmē “Pašvaldības īpašumu remonts un būvniecība” (budžeta klasifikācijas kods 

06.600.05). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Sirmovičs 65207422 

 
 

 
 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021 (protokols Nr.12, 12.§)  Nr.227 

 

Par aizņēmumu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem 

un pedagogiem – pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība īsteno Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa 

“Eiropas teritoriālā sadarbība” Latvijas-Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projektu 

Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem – pamats kvalitatīvai izglītībai”. Projekta 

īstenošana atbilst Jēkabpils pilsētas Attīstības programmas vidējā termiņa prioritātei Nr.1 un 

Rīcības virzienam Nr.6. 

Projekta mērķis ir nodrošināt drošu vidi skolēniem un skolotājiem izglītības iestādēs, 

paaugstināt izpratni un prasmes par satiksmes drošības jautājumiem, apgūt prasmes rīkoties 

vardarbīgās un konfliktu situācijās, uzlabot drošību interneta vidē. Projekta īstenošana veicinās 

konkrētā programmas mērķa sasniegšanu, jo uzlabos izglītības nodrošināšanu Latvijas - Lietuvas 

pierobežā, stiprinot institucionālo kapacitāti un sadarbību drošas skolas koncepcijas izstrādes 

ietvaros. Attīstot mūsdienīgu izglītību skolēniem un skolotājiem, iepazīstot un pārņemot labo 

praksi, veidojot sadarbības tīklus un sakārtojot infrastruktūru, projekts uzlabos izglītības 

kvalitāti. Projekta laikā izglītības iestādēs tiks uzlabota drošība, pārbūvējot žogu ap Jēkabpils 

2.vidusskolas teritoriju Rīgas ielā 200 un uzstādot videonovērošanas sistēmu, kā arī tiks 

organizētas dažādas izglītojošas aktivitātes gan skolēniem, gan skolotājiem. 

2020.gada 12.maijā noslēgts finansēšanas līgums ar Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministriju par Nr.LLI-506 “Droša vide skolēniem un pedagogiem – pamats kvalitatīvai 

izglītībai” īstenošanu. 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldības indikatīvā daļa sastāda 90 002,34 euro, no kuriem ERAF 

finansējums – 76 501,98 euro (85%),  Valsts budžeta finansējums – 4500,12 euro  (5%), 

pašvaldības līdzfinansējums – 9000,24 euro (10%). 

Uz doto brīdi projekta īstenošana ir uzsākta, ir noslēdzies iepirkums par žoga pārbūvi 

Rīgas ielā 200, Jēkabpilī.  

Līguma slēgšanai ar pretendentu un projekta tālākai virzībai nepieciešams aizņēmums 

projekta priekšfinansēšanai 90 000,00 euro. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu 

pašvaldība var ņemt aizņēmumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanai, ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz projekta attiecināmo 

izmaksu kopsummu. 

           Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22. un 24. pantu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 

ņemot vērā Finanšu komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 11.§), 

 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē ar izņemšanu vidējā termiņā līdz 90000,00 euro 

(deviņdesmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto gada aktuālo procentu likmi 

Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa „Eiropas teritoriālā sadarbība” Latvijas – 

Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta Nr.LLI-506 



“Droša vide skolēniem un pedagogiem -pamats kvalitatīvai izglītībai” īstenošanai. Aizņēmumu 

ņemt ar atmaksas termiņu 5 gadi. Pamatsummas atmaksu sākt pēc gada. Aizņēmuma atmaksu 

garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2021.gadā. 

2. Aizņēmumu ņemt pēc pozitīva Apvienojamo pašvaldību finanšu komisijas lēmuma 

saņemšanas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētāja vietniece                                         (paraksts)                                  K.Ozola 

 
Zolberga 65283200 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.05.2021. (protokols Nr.12, 13.§)  Nr.228 

 

Par finansējuma piešķiršanu vasaras nometnēm 

 

1. 

Adresāts: Biedrība “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu 

pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212. 

 Biedrība “Ūsiņš” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 01.03.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/717. 

Nometnes vadītājs: Ieva Jase, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041-00005. 

Nometnes nosaukums: „Jāšanas sporta nometne Ūsiņš”. 

Nometnes mērķis: uzlabot jātnieku sagatavotību sacensībām, piedalīties zirgu ikdienas 

kopšanas darbos un treniņos. 

Mērķauditorija: 15 dalībnieki vecumā no 8 līdz 18 gadiem. 

Nometnes laiks: no 14.06.2021. līdz 18.06.2021. 

Nometnes vieta: Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 1661,90 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 17., 18., 20., 21., 

un 22.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Piešķirt Biedrības “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese 

Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212, dienas nometnes „Jāšanas sporta 

nometne Ūsiņš” organizēšanai 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro, 00 centi). 

1.2. Pārskaitīt lēmuma 1.1.punktā noteikto summu saskaņā ar Biedrības “Ūsiņš” iesniegto 

rēķinu. 

1.3. Lēmuma 1.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2021.gada 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04., ekonomiskās 

klasifikācijas kods 2239).  

1.4. Biedrībai “Ūsiņš” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2021., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

1.5. Biedrībai “Ūsiņš” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma 

saņemšanu. Līgumā paredzēt nosacījumu: “Gadījumā, ja līdz 2021.gada 31.augustam bērnu 

nometne nav notikusi, ņemot vērā valstī noteiktos Covid-19 ierobežojumus, finansējums ir 

jāatgriež līdz 2021.gada 3.septembrim.”. 

1.6. Lēmuma 1.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 

brīža nav noslēgts lēmuma 1.5.punktā noteiktais līgums.   

1.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 



 

2. 

Adresāts: Biedrība “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu 

pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212. 

 Biedrība “Ūsiņš” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 01.03.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/718. 

Nometnes vadītājs: Ieva Jase, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041-00005. 

Nometnes nosaukums: „Ūsiņa vasaras piedzīvojums”. 

Nometnes mērķis: uzlabot jātnieku sagatavotību profesionālu treneru vadībā, piedalīties 

zirgu ikdienas kopšanas darbos un treniņos, radošajās darbnīcās. 

Mērķauditorija: 15 dalībnieki vecumā no 8 līdz 18 gadiem. 

Nometnes laiks: no 16.08.2021. līdz 20.08.2021. 

Nometnes vieta: Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 1661,90 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 17., 18., 20., 21., 

un 22.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Piešķirt Biedrības “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese 

Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212, dienas nometnes „Ūsiņa vasaras 

piedzīvojums” organizēšanai 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro, 00 centi). 

2.2. Pārskaitīt lēmuma 2.1.punktā noteikto summu saskaņā ar Biedrības “Ūsiņš” iesniegto 

rēķinu. 

2.3. Lēmuma 2.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2021.gada 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04., ekonomiskās 

klasifikācijas kods 2239).  

2.4. Biedrībai “Ūsiņš” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 

01.11.2021., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un 

Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

2.5. Biedrībai “Ūsiņš” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma 

saņemšanu. Līgumā paredzēt nosacījumu: “Gadījumā, ja līdz 2021.gada 31.augustam bērnu 

nometne nav notikusi, ņemot vērā valstī noteiktos Covid-19 ierobežojumus, finansējums ir 

jāatgriež līdz 2021.gada 3.septembrim.”. 

2.6. Lēmuma 2.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 

brīža nav noslēgts lēmuma 2.5.punktā noteiktais līgums.   

2.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

3. 

Adresāts: Biedrība “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu 

pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212. 

 Biedrība “Ūsiņš” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 



nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 09.03.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/822. 

Nometnes vadītājs: Ieva Jase, nometnes vadītāja apliecības Nr. 041–00005. 

Nometnes nosaukums: „Ūsiņa vasaras piedzīvojums”. 

Nometnes mērķis: uzlabot jātnieku sagatavotību profesionālu treneru vadībā, piedalīties 

zirgu ikdienas kopšanas darbos un treniņos, radošajās darbnīcās. 

Mērķauditorija: 15 dalībnieki vecumā no 8 līdz 18 gadiem. 

Nometnes laiks: no 12.07.2021. līdz 16.07.2021. 

Nometnes vieta: Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 1661,90 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

3.1. Atteikt piešķirt finansējumu Biedrības “Ūsiņš”, reģistrācijas Nr.40008144409, 

juridiskā adrese Luģenieki, Ābeļu pagasts, Jēkabpils novads, LV–5212, dienas nometnes „Ūsiņa 

vasaras piedzīvojums” organizēšanai. 

3.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

3.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

4. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Izlaušanās brīvībā”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 20 bērni un jaunieši vecumā no 13 līdz 17 gadiem. 

Nometnes laiks: 15.08.2021. – 20.08.2021. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 8200,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 17., 18., 20., 21., 

un 22.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

4.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja 

reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, 

diennakts nometnes „Tava nometne”, tēma „Izlaušanās brīvībā” organizēšanai 1000,00 euro 

(viens tūkstotis eiro, 00 centi). 

4.2. Pārskaitīt lēmuma 4.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” 

iesniegto rēķinu. 

4.3. Lēmuma 4.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2021.gada 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04., ekonomiskās 

klasifikācijas kods 2239).  

4.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā 

līdz 01.11.2021., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo 

atskaiti un Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

4.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma 

saņemšanu. Līgumā paredzēt nosacījumu: “Gadījumā, ja līdz 2021.gada 31.augustam bērnu 

nometne nav notikusi, ņemot vērā valstī noteiktos Covid-19 ierobežojumus, finansējums ir 

jāatgriež līdz 2021.gada 3.septembrim.”. 

4.6. Lēmuma 4.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 

brīža nav noslēgts lēmuma 4.5.punktā noteiktais līgums.   

4.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

5. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Brīvdienas Gārfilda stilā”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 20 bērni vecumā no 7 līdz 12 gadiem. 

Nometnes laiks: 11.07.2021. – 16.07.2021. 

Nometnes vieta: atpūtas komplekss “Ezernieki”, Indrānu pagasts, Lubānas novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 8200,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 17., 18., 20., 21., 

un 22.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§),  

 



Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

5.1. Piešķirt SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja 

reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201, 

diennakts nometnes „Tava nometne”, tēma „Brīvdienas Gārfilda stilā” organizēšanai 1000,00 

euro (viens tūkstotis eiro, 00 centi). 

5.2. Pārskaitīt lēmuma 5.1.punktā noteikto summu saskaņā ar SIA “Tava nometne” 

iesniegto rēķinu. 

5.3. Lēmuma 5.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 2021.gada 

budžetā paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04., ekonomiskās 

klasifikācijas kods 2239).  

5.4. SIA “Tava nometne” desmit dienu laikā pēc nometnes noslēguma, bet ne vēlāk kā 

līdz 01.11.2021., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Grāmatvedības nodaļai finansiālo 

atskaiti un Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un dokumentāciju. 

5.5. SIA “Tava nometne” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību līgumu par finansējuma 

saņemšanu. Līgumā paredzēt nosacījumu: “Gadījumā, ja līdz 2021.gada 31.augustam bērnu 

nometne nav notikusi, ņemot vērā valstī noteiktos Covid-19 ierobežojumus, finansējums ir 

jāatgriež līdz 2021.gada 3.septembrim.”. 

5.6. Lēmuma 5.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 

brīža nav noslēgts lēmuma 5.5.punktā noteiktais līgums.   

5.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

6. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Mazie Tehno prātnieki”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 

Nometnes laiks: 07.06.2021. – 11.06.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 3700,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Iesniegtais pieteikums neatbilst Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 32.7 16. un 

93.punkta nosacījumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu 

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

32.7 16. un 93.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 

12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 



6.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, dienas  nometnes „Tava nometne”, tēma „Mazie Tehno prātnieki” 

organizēšanai. 

6.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

6.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

7. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Ķepu patruļa dodas misijā”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 

Nometnes laiks: 19.07.2021. – 23.07.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 3700,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

7.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, dienas  nometnes „Tava nometne”, tēma „Ķepu patruļa dodas misijā” 

organizēšanai. 

7.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

7.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

8. 



Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Atklāj džungļu noslēpumu”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 7 līdz 12 gadiem. 

Nometnes laiks: 18.07.2021. – 23.07.2021. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 8200,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

8.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, diennakts nometnes „Tava nometne”, tēma „Atklāj džungļu noslēpumu” 

organizēšanai. 

8.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

8.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

9. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Princeses Elzas skola. Nometne 

meitenēm”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 



Nometnes laiks: 31.05.2021. – 04.06.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 3700,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Iesniegtais pieteikums neatbilst Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 

“Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 32.7 16. un 

93.punkta nosacījumiem. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu 

Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 

32.7 16.un  93.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 

12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

9.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava nometne”, tēma „Princeses Elzas skola. Nometne 

meitenēm” organizēšanai. 

9.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

9.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

10. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Atklāj džungļu noslēpumu”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 7 līdz 12 gadiem. 

Nometnes laiks: 01.08.2021. – 06.08.2021. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 8200,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 



vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

10.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, diennakts nometnes „Tava nometne”, tēma „Atklāj džungļu noslēpumu” 

organizēšanai. 

10.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

10.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

11. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Apkārt pasaulei 5 dienās”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 10 līdz 14 gadiem. 

Nometnes laiks: 08.08.2021. – 13.08.2021. 

Nometnes vieta: Brīvdienu māja Ānes muiža, Āne, Cenu pagasts, Ozolnieku novads. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 8200,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

11.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, diennakts nometnes „Tava nometne”, tēma „ Apkārt pasaulei 5 dienās” 

organizēšanai. 

11.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 



deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

11.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

12. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Princeses Elzas skola. Nometne 

meitenēm”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 

Nometnes laiks: 26.07.2021. –30.07.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 3700,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4.,  18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

12.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, dienas  nometnes „Tava nometne”, tēma „Princeses Elzas skola. Nometne 

meitenēm” organizēšanai. 

12.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

12.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

13. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 



nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1457. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Piedzīvojumi Disneja pilī”. 

Nometnes mērķis: sekmēt vispusīgi attīstītas personības veidošanu, fizisko attīstību, 

attīstīt bērnu iztēli, dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 

Nometnes laiks: 16.08.2021. – 20.08.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 3700,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

13.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava nometne”, tēma „Piedzīvojumi Disneja pilī” 

organizēšanai. 

12.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

12.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

14. 

Adresāts: Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, juridiskā 

adrese Brīvības iela 258, Jēkabpils, LV– 5201. 

 Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza 

pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, 

reģistrācijas Nr.4.4.3/1460. 

Nometnes vadītājs: Lilija Ražinska, nometnes vadītāja apliecības Nr.041–00002.  

Nometnes nosaukums: „Debesmanna–2”. 

Nometnes mērķis: nodrošināt pusaudžiem interesantu, aizraujošu un izglītojošu brīvā 

laika pavadīšanu, izmantojot neformālās mācīšanas metodes. 

Mērķauditorija: 20 dalībnieki vecumā no 8 līdz 13 gadiem. 

Nometnes laiks: 23.08.2021. –27.08.2021. 

Nometnes vieta: Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs, Brīvības iela 258, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 2500,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 



Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 17., 18., 20., 21., 

un 22.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

14.1. Piešķirt biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, 

Brīvības iela 258, Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „ Debesmanna–2” organizēšanai 

1000,00 euro (viens tūkstotis eiro, 00 centi). 

14.2. Pārskaitīt lēmuma 14.1.punktā noteikto summu saskaņā ar biedrības “Jauniešu 

klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830 iesniegto rēķinu. 

14.3. Lēmuma 14.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 

2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2239).  

14.4. Biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” desmit dienu laikā pēc nometnes 

noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 01.11.2021., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un 

dokumentāciju. 

14.5. Biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību 

līgumu par finansējuma saņemšanu. Līgumā paredzēt nosacījumu: “Gadījumā, ja līdz 2021.gada 

31.augustam bērnu nometne nav notikusi, ņemot vērā valstī noteiktos Covid-19 ierobežojumus, 

finansējums ir jāatgriež līdz 2021.gada 3.septembrim.”. 

14.6. Lēmuma 14.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 

brīža nav noslēgts lēmuma 14.5.punktā noteiktais līgums.   

14.7.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

15. 

Adresāts: Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, reģistrācijas Nr.40008074830, juridiskā 

adrese Brīvības iela 258, Jēkabpils, LV–5201. 

 Biedrība “Jauniešu klubs “13.pirmdiena”” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 26.04.2021. iesniedza 

pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, 

reģistrācijas Nr.4.4.3/1459. 

Nometnes vadītājs: Lilija Ražinska, nometnes vadītāja apliecības Nr.041–00002. 

Nometnes nosaukums: „Abrakadabra–2”. 

Nometnes mērķis: nodrošināt bērniem interesantu, aizraujošu un izglītojošu brīvā laika 

pavadīšanu, izmantojot neformālās mācīšanas metodes. 

Mērķauditorija: 20 dalībnieki vecumā no 5 līdz 7 gadiem. 

Nometnes laiks: 16.08.2021.–20.08.2021. 

Nometnes vieta: Jēkabpils Bērnu un jauniešu centrs, Brīvības iela 258, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 2500,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

15.1. Atteikt piešķirt finansējumu biedrībai “Jauniešu klubs “13.pirmdiena””, 

reģistrācijas Nr.40008074830, Brīvības iela 258, Jēkabpils, LV– 5201, dienas nometnes „ 

Abrakadabra–2” organizēšanai. 

15.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

15.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

16. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 06.05.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1583. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Ķepu patruļa dodas misijā”. 

Nometnes mērķis: Nometne paredzēta bērniem no sociāli maznodrošinātām, trūcīgām un 

arī daudzbērnu ģimenēm. Dalības maksa ir simbolisks līdzmaksājums– 5 eiro. Nometni 

līdzfinansē Amerikas labdarības organizācija “One More Child”. Mērķis– dot iespēju bērniem 

atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 

Nometnes laiks: 05.07.2021. – 09.07.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 4070,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

16.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 



Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava nometne”, tēma „ Ķepu patruļa dodas misijā” 

organizēšanai. 

16.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

16.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

17. 

Adresāts: SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, nodokļu maksātāja reģistrācijas 

apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, Jēkabpils, LV–5201. 

 SIA “Tava nometne” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes 

12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu 

nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 06.05.2021. iesniedza pieteikumu Jēkabpils pilsētas 

bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, reģistrācijas Nr. 4.4.3/1583. 

Nometnes vadītājs: Zanda Lamba, nometnes vadītāja apliecības Nr. SP000223. 

Nometnes nosaukums: „Tava nometne”, tēma „Ķepu patruļa dodas misijā”. 

Nometnes mērķis: Nometne paredzēta bērniem no sociāli maznodrošinātām, trūcīgām un 

arī daudzbērnu ģimenēm. Dalības maksa ir simbolisks līdzmaksājums– 5 eiro. Nometni 

līdzfinansē Amerikas labdarības organizācija “One More Child”. Mērķis– dot iespēju bērniem 

atpūsties un interesanti pavadīt laiku vasaras brīvlaikā. 

Mērķauditorija: 30 bērni vecumā no 5 līdz 9 gadiem. 

Nometnes laiks: 28.06.2021. – 02.07.2021. 

Nometnes vieta: Bērnu attīstības un atpūtas centrs PALLA, Auseklīša iela 4, Jēkabpils. 

Kopējās projekta izmaksas dienas nometnei: 4070,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

17.1. Atteikt piešķirt finansējumu SIA “Tava nometne”, reģistrācijas Nr.45403049560, 

nodokļu maksātāja reģistrācijas apliecība K180142, juridiskā adrese Viestura iela 31–34, 

Jēkabpils, LV–5201, dienas nometnes „Tava nometne”, tēma „ Ķepu patruļa dodas misijā” 

organizēšanai. 

17.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

17.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

18. 



Adresāts: Biedrība “Dabas resursu aizsardzības biedrība”, reģistrācijas Nr.40008174808, 

reģistrācijas apliecība Nr.B014067 (11.09.2012.), juridiskā adrese “Ezerkrasti”, Kūku pagasts, 

Krustpils novads, LV–5222. 

 Biedrība “Dabas resursu aizsardzības biedrība” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 07.05.2021. iesniedza 

pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, 

reģistrācijas Nr. 4.4.3/1591. 

Nometnes vadītājs: Līga Luksta, nometnes vadītāja apliecības Nr. 111– 00010. 

Nometnes nosaukums: „Jauno makšķernieku skola”. 

Nometnes mērķis: dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku dabā. 

Makšķerēšana–  kā brīvā laika pavadīšanas veida popularizēšana bērniem 

Mērķauditorija: 15 bērni vecumā no 7 līdz 11 gadiem. 

Nometnes laiks: 05.07.2021. – 08.07.2021. 

Nometnes vieta: “Ezerkrasti”, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV–5222. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 1912,15,00 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 6., 8., 11., 16., 17., 18., 20., 21., 

un 22.punktu, ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

18.1. Piešķirt biedrībai “Dabas resursu aizsardzības biedrība”, reģistrācijas 

Nr.40008174808, reģistrācijas apliecība Nr.B014067 (11.09.2012.), juridiskā adrese 

“Ezerkrasti”, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV–5222, diennakts nometnes „Jauno 

makšķernieku skola” organizēšanai 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro, 00 centi). 

18.2. Pārskaitīt lēmuma 18.1.punktā noteikto summu saskaņā ar biedrības “Dabas resursu 

aizsardzības biedrība” iesniegto rēķinu. 

18.3. Lēmuma 18.1.punktā minēto līdzekļu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 

2021.gada budžetā paredzētajiem līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 09.820.04., 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2239).  

18.4. Biedrībai “Dabas resursu aizsardzības biedrība” desmit dienu laikā pēc nometnes 

noslēguma, bet ne vēlāk kā līdz 01.11.2021., iesniegt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

Grāmatvedības nodaļai finansiālo atskaiti un Jēkabpils Izglītības pārvaldei saturisko atskaiti un 

dokumentāciju. 

18.5. Biedrībai “Dabas resursu aizsardzības biedrība” noslēgt ar Jēkabpils pilsētas 

pašvaldību līgumu par finansējuma saņemšanu. Līgumā paredzēt nosacījumu: “Gadījumā, ja līdz 

2021.gada 31.augustam bērnu nometne nav notikusi, ņemot vērā valstī noteiktos Covid-19 

ierobežojumus, finansējums ir jāatgriež līdz 2021.gada 3.septembrim.”. 

18.6. Lēmuma 18.1.punkts zaudē spēku, ja viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas 

brīža nav noslēgts lēmuma 18.5.punktā noteiktais līgums.   

18.7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

19. 

Adresāts: Biedrība “Dabas resursu aizsardzības biedrība”, reģistrācijas Nr.40008174808, 

reģistrācijas apliecība Nr.B014067 (11.09.2012.), juridiskā adrese “Ezerkrasti”, Kūku pagasts, 

Krustpils novads, LV–5222. 



 Biedrība “Dabas resursu aizsardzības biedrība” Jēkabpils pilsētas pašvaldībā, atbilstoši 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātajam nolikumam „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums”, 07.05.2021. iesniedza 

pieteikumu Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu vasaras brīvdienu nometnes organizēšanai, 

reģistrācijas Nr. 4.4.3/1592. 

Nometnes vadītājs: Līga Luksta, nometnes vadītāja apliecības Nr. 111– 00010. 

Nometnes nosaukums: „Jauno makšķernieku skola– 2”. 

Nometnes mērķis: dot iespēju bērniem atpūsties un interesanti pavadīt laiku dabā. 

Makšķerēšana –  kā brīvā laika pavadīšanas veida popularizēšana bērniem 

Mērķauditorija: 15 bērni vecumā no 12 līdz 16 gadiem. 

Nometnes laiks: 12.07.2021. – 15.07.2021. 

Nometnes vieta: “Ezerkrasti”, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV–5222. 

Kopējās projekta izmaksas diennakts nometnei: 1834,70 euro. 

Pieprasītais finansējums no Jēkabpils pilsētas pašvaldības: 1000,00 euro. 

Iesniegtais pieteikums atbilst nolikuma izvirzītajām prasībām. 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprinātā nolikuma „Jēkabpils pilsētas bērnu un 

jauniešu vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 4.punkts nosaka, ka 

līdzekļi nometņu rīkošanai tiek piešķirti konkursa kārtībā, ņemot vērā pašvaldības budžetā 

paredzēto finanšu līdzekļu apmēru un šajā nolikumā noteikto kārtību. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4. un 

6.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 29.pantu, 

Jēkabpils pilsētas domes 12.02.2015. apstiprināto nolikumu „Jēkabpils pilsētas bērnu un jauniešu 

vasaras brīvdienu nometņu organizēšanas konkursa nolikums” 3., 4., 18., 19. un 20.punktu, 

ņemot vērā Finanšu  komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

19.1. Atteikt piešķirt finansējumu biedrībai “Dabas resursu aizsardzības biedrība”, 

reģistrācijas Nr.40008174808, reģistrācijas apliecība Nr.B014067 (11.09.2012.), juridiskā adrese 

“Ezerkrasti”, Kūku pagasts, Krustpils novads, LV–5222, diennakts nometnes „Jauno 

makšķernieku skola–2” organizēšanai. 

19.2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses). 

19.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai 

grāmatvedei un Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola  

 
Skrode 65207316 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 14.§)  Nr.229 

 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas dome 2020.gada 12.novembrī pieņēma saistošos noteikumus Nr.22 

“Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem” 

(turpmāk – Saistošie noteikumi). 

Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā piešķir pabalstu 

dzīvojamo telpu īres maksas un viesnīcas izdevumu segšanai ārstniecības speciālistiem, kuri ir 

izrādījuši interesi un gatavību strādāt Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā. Kā atbalstāmie 

ārstniecības speciālisti Saistošajos noteikumos noteikti ārstniecības speciālisti, kuri noslēdz 

attiecīgu līgumu un iziet rezidentūru SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” vai pie Jēkabpils 

pilsētas administratīvajā teritorijā esoša ārsta, kurš iekļauts Nacionālā veselības dienesta reģistrā 

un ārstniecības speciālisti, kuriem nodibinātas darba tiesiskās attiecības ar SIA “Jēkabpils 

reģionālā slimnīca”, bet kuras nav ilgākas par vienu gadu no nodibināšanas brīža. 

Ņemot vērā, ka Jēkabpils pilsētā ģimenes ārstu prakses atver arvien jauni ārsti, tad 

nepieciešams sniegt atbalstu arī tiem ģimenes ārstiem, kuri savu prakses vietu izvēlas Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības administratīvo teritoriju, līdz ar to nepieciešams izdarīt attiecīgus grozījumus 

Saistošajos noteikumos.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta trešo daļu, 15.panta pirmās 

daļas 6.punktu un 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu,  

43.panta trešo daļu,  43.1panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta otro, trešo, piekto, sesto un 

septīto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 10.06.2020. lēmumu (protokols Nr.8, 14.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 17.06.2021. saistošos noteikumus Nr.15 

"Grozījumi Jēkabpils pilsētas dome 2020.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.22 

“Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem”” 

un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc 

saistošo noteikumu parakstīšanas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par saistošo noteikumu projekta atbilstību normatīvajiem aktiem vai pašvaldībā 

likumā noteiktajā termiņā atzinums nav saņemts, saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu 

publicēt oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

5. Publicēt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu pēc to stāšanās spēkā 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā internetā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā:  Jēkabpils pilsētas domes 17.06.2021. saistošie noteikumi Nr.15 "Grozījumi 

Jēkabpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.22 



“Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības 

speciālistiem”” un paskaidrojuma raksts uz 2 lp.  

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece                      (paraksts)             K.Ozola  

 
Gluha 65207310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

 17.06.2021. lēmumu Nr.229 

(protokols Nr.12, 14.§) 
 

17.06.2021. Saistošie noteikumi Nr.15 

 
 

Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr. 22 

“Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības 

speciālistiem”   
 

Izdoti saskaņā ar likuma 

"Par pašvaldībām" 43.panta trešo daļu  

 

 Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2020.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.22 

“Saistošie noteikumi par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem”  

(Latvijas Vēstnesis, Nr. 227, 2020.) šādus grozījumus:  
1. Papildināt saistošos noteikumus ar 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.3. ārstniecības speciālists, kurš atvēris ģimenes ārsta praksi Jēkabpils pilsētas administratīvajā 

teritorijā, ja ģimenes ārsta prakse atvērta ne ātrāk kā gadu pirms pabalsta pieprasīšanas brīža”. 

2. Papildināt saistošos noteikumus ar 9.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“9.6. līgumu par ģimenes ārsta praksi, kas noslēgts ar Nacionālo veselības dienestu”. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece                  (paraksts)                        K.Ozola 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p43


Jēkabpils pilsētas domes 17.06.2021. saistošo noteikumu Nr.15 "Grozījumi Jēkabpils 

pilsētas dome 2020.gada 12.novembra saistošajos noteikumos Nr.22 “Saistošie noteikumi 

par pabalstu mājokļa maksas kompensēšanai ārstniecības speciālistiem”"   

paskaidrojuma raksts 
 

  

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Saistošo noteikumu grozījumi nepieciešami, lai paplašinātu  

ārstniecības speciālistu loku, kuriem var tikt piešķirts pabalsts 

dzīvojamo telpu īres maksas un viesnīcas izdevumu segšanai. 

2. Īss projekta satura izklāsts Tiek noteikts, ka pabalstu dzīvojamo telpu īres maksas un viesnīcas 

izdevumu segšanai varēs saņemts arī ārstniecības speciālists, kurš 

atvēris ģimenes ārsta praksi Jēkabpils pilsētas administratīvajā 

teritorijā, ja ģimenes ārsta prakse atvērta ne ātrāk kā gadu pirms 

pabalsta pieprasīšanas brīža. 

3. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Provizoriski tiek plānots, ka gadā šādi atbalstāmi ārstniecības 

speciālisti varētu būt ap 2 gadījumiem. 

Pieņemot, ka pašvaldība izmaksās mēnesī maksimāli pieļaujamo 

pabalsta apmēru, tad gadā pašvaldības budžetā būtu nepieciešami 

ap 4800,00 eiro, kas veidojas: 200,00 eiro x 12 mēneši = 2400,00 

eiro vienai personai par īres maksas daļēju segšanu. 

4. Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Privātpersona var griezties saistošo noteikumu piemērošanā 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā.  

6. Informācija par konsultācijām 

ar privātpersonām 

Nav veiktas. 

 

  

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece                   (paraksts)                        K.Ozola 
 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 15.§)  Nr.230 
 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 04.07.2019. lēmumā Nr.326 “Par piedalīšanos trešajā 

projektu pieteikumu konkursā Latvijas- Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas Eiropas 

kaimiņattiecību instrumenta ietvaros 2014.-2020.gadam ar projekta iesniegumu “Droša vide 

skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai” (saīsinājums: Droša skola)” 
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība kā projekta LLI-506 “Droša vide skolēniem un skolotājiem 

– pamats kvalitatīvai izglītībai” partneris 01.05.2020. uzsāka projekta īstenošanu. 12.05.2020. 

parakstīts Finansēšanas līgums un 21.05.2020. parakstīts Partnerības līgums starp līderpartneri - 

Zemgales plānošanas reģionu un partneriem - Jēkabpils pilsētas pašvaldību, Iecavas novada 

pašvaldības administrāciju, Pakruojas rajona pašvaldības administrāciju (Lietuva) un Jonišķu 

“Saules” pamatskolu (Lietuva). 

Projekta mērķis ir palielināt skolēnu un skolotāju informētību par veicamajiem 

pasākumiem dažādās situācijās, kas var apdraudēt skolēnu drošību. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība projektā piedalās ar sekojošām aktivitātēm: Žoga pārbūve 

Jēkabpils 2.vidusskolai Rīgas ielā 200, Jēkabpilī; videonovērošanas sistēmas ierīkošana 

Jēkabpils 2.vidusskolā Rīgas ielā 200, Jēkabpilī. Projekta laikā plānotas arī apmācības 

pedagogiem, nometnes un dažādi pasākumi skolēniem. 

Projekta īstenošanas laiks ir 24 mēneši – līdz 30.04.2022.  

Projekta ieviešanas laikā ir palielinājušās būvniecības darbu izmaksas par 12838,18 euro 

vairāk nekā tika sākotnēji plānots, kā rezultātā  Jēkabpils pilsētas pašvaldības indikatīvā daļa 

sastāda 102840,52 euro, no kuras ERAF finansējums 85% apmērā no projekta kopējām 

attiecināmajām izmaksām – 76501,98 euro, Valsts budžeta līdzfinansējums 5% apmērā no 

projekta kopējām attiecināmajām izmaksām – 4500,12 euro un Jēkabpils pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums – 21838,42 euro. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2., 7. un 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, 

ņemot vērā Finanšu komitejas 10.06.2021. lēmumu (protokols Nr.8, 15.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 04.07.2019. lēmumā Nr.326 “Par piedalīšanos 

trešajā projektu pieteikumu konkursā Latvijas- Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas 

Eiropas kaimiņattiecību instrumenta ietvaros 2014.-2020.gadam ar projekta iesniegumu “Droša 

vide skolēniem un pedagogiem - pamats kvalitatīvai izglītībai” (saīsinājums: Droša skola)” šādu 

grozījumu: 

Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Projekta apstiprināšanas gadījumā nodrošināt projekta priekšfinansēšanu, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē 2021.gadā 90000,00 euro apmērā un paredzot pašvaldības budžetā 

nepieciešamo projektam finansējumu 2021.gadā 23135,18 euro, 2022.gadā  - 17600,11 euro.” 

2. Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram 
 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 
 

Gogule 65234590 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 16.§)  Nr.231  
 

Par stipendijas izmaksas pārtraukšanu 

 

Adresāts: A.E.R., deklarētā dzīvesvietas adrese: (svītrots). Elektroniskā pasta adrese: (svītrots),  

tālrunis: (svītrots) 

Iesniedzēja prasījums: A.E.R. lūdz pārtraukt stipendijas izmaksu 

 

Jēkabpils pilsētas dome 22.10.2020. (protokols Nr.18, 46.§) pieņēma lēmumu Nr.511 „Par 

ārstniecības speciālista stipendiju”, ar kuru nolēma piešķirt A.E.R. ārstniecības speciālista stipendiju 

295,00 euro mēnesī specialitātes „Bērnu neirologs” apgūšanai. Stipendija tika piešķirta uz visu 

rezidentūras laiku no 2020.gada 1.oktobra līdz 2024.gada 30.septembrim, un ar A.E.R. 2020.gada 

27.oktobrī ir noslēgts līgums par rezidenta stipendijas izmaksu līdz 2024.gada 30.septembrim.  

SIA „Jēkabpils reģionālā slimnīca 09.06.2021. ir saņēmusi A.E.R. iesniegumu ar lūgumu 

pārtraukt stipendijas izmaksu no 25.05.2021. līdz 10.01.2022. sakarā ar akadēmiskā atvaļinājuma 

piešķiršanu. Ir iesniegta Rīgas Stradiņa universitātes 04.06.2021. izziņa Nr. 67-10/7250/2021, kas 

apliecina faktu par akadēmiskā atvaļinājuma piešķiršanu no 25.05.2021. līdz 09.01.2022.  

Jēkabpils pilsētas domes 17.12.2015. saistošo noteikumu Nr.35 “Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 35.punktā ir noteikts, ka rezidenta stipendijas saņēmējs, kurš uz 

laiku pārtrauc studijas (akadēmiskais atvaļinājums, bērnu kopšanas atvaļinājums u.c.), iesniedz SIA 

"Jēkabpils reģionālā slimnīca" rakstisku iesniegumu rezidenta stipendijas izmaksas pagaidu 

pārtraukšanai. Saistošo noteikumu 37.punktā ir noteikts, ka lēmumu par rezidenta stipendijas 

izmaksas pārtraukšanu pieņem dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Jēkabpils 

pilsētas domes 17.12.2015. saistošajiem noteikumiem Nr.35 “Saistošie noteikumi par pašvaldības 

stipendiju piešķiršanu” 37.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 2.§) 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Pārtraukt A.E.R., personas kods: (svītrots), ārstniecības speciālista (rezidenta) stipendijas 

izmaksu no 2021.gada 25.maija līdz 2022.gada 9. janvārim. 

2. Atsākt A.E.R., personas kods: (svītrots), ārstniecības speciālista (rezidenta) stipendijas 

izmaksu no 2022.gada 10.janvāra, ar nosacījumu, ja ir iesniegta attiecīga Rīgas Stradiņa universitātes 

izziņa, ka A.E.R. no 2022.gada 10.janvāra ir atsākusi rezidentūras studijas specialitātē „Bērnu 

neiroloģija”. Stipendijas izmaksu turpināt līdz augstskolas norādītajam A.E.R. rezidentūras 

pabeigšanas datumam, veicot attiecīgus grozījumus līgumā par rezidenta stipendijas izmaksu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts) K.Ozola 
 

Gluha 65207310 

mailto:elizabetearita@inbox.lv,


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 17.§)  Nr.232 

 

Par zemes nomas līgumu izbeigšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība)  2021.gada 2.jūnijā  saņemts SIA 

“Mazie Leimaņi”, reģistrācijas Nr.45403050803, juridiskā adrese “Dārznieki”, Varakļānu 

pagasts, Varakļānu novads, LV-4836 (turpmāk – SIA “Mazie Leimaņi”) 2021.gada 2.jūnija 

iesniegums, kurā lūgts lauzt zemes nomas līgumus un atbrīvot no nekustamā īpašuma nomas, 

nodokļa nomaksas un nokavējuma procentiem par: zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

56010011720 Aizupes iela 17, Jēkabpilī, kuras platība ir 1,5273 ha, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010011710 Aizupes iela 28, Jēkabpilī daļu 6,0600 ha platībā, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 56010011958 Madonas iela 58, Jēkabpilī daļu 13,6400 ha platībā un zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010211 Madonas iela 66, Jēkabpilī daļu 3,8300 ha 

platībā.  

Iesniegumā norādīts, ka minētie zemes gabali nav piemēroti lauksaimniecības darbības 

veikšanai, jo to iekopšana prasa vismaz 1500 eiro uz vienu hektāru, līdz ar to nav iespējams 

atpelnīt pat iekopšanas izmaksas noteiktā laika periodā. Tāpat norādīts, ka līdz šim brīdim 

uzņēmumam nav bijušas iespējas atrast finanšu līdzekļus, lai veiktu tik lielus kapitālieguldījumus 

pilsētas zemes sakopšanā un līdz ar to nav iespēja pieteikties platību maksājumiem. Iesniegumā 

papildus minēts, ka uzņēmums var iekopt minētos zemes gabalus, veicot zemes rekultivāciju par  

atsevišķu samaksu. 

Starp Pašvaldību un SIA “Mazie Leimaņi” noslēgts: 

- 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgums par  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

56010011720 Aizupes iela 17, Jēkabpilī zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010011720 

1,5273 ha platībā nomas lietošanu lauksaimniecības vajadzībām, kamēr tiek piesaistīts investors 

teritorijas attīstībai, bet ne ilgāk kā uz pieciem gadiem (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/41-

2019). Minētās zemes vienības nomas maksas parāds ar pievienotās vērtības nodokli un 

kavējuma naudu uz 16.06.2021. sastāda 229,01 euro, bet nekustamā īpašuma nodokļa parāds uz 

11.06.2021. kopā ar nokavējuma naudu sastāda 59,83; 

- 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgums par  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

56010011710 Aizupes iela 28, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011710 

daļas 6,0600 ha platībā, kuras kopējā platība 7,1120 ha, nomas lietošanu lauksaimniecības 

vajadzībām, kamēr tiek piesaistīts investors teritorijas attīstībai, bet ne ilgāk kā uz pieciem 

gadiem (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/42-2019). Minētās zemes vienības nomas maksas 

parāds ar pievienotās vērtības nodokli un kavējuma naudu uz 16.06.2021. sastāda 839,43 euro, 

bet nekustamā īpašuma nodokļa parāds uz 11.06.2021. kopā ar nokavējuma naudu sastāda 

237,44; 

- 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgums par  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

56010011958 Madonas iela 58, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011958 

daļas 13,6400 ha platībā, kuras kopējā platība 14,7921 nomas lietošanu lauksaimniecības 

vajadzībām, kamēr tiek piesaistīts investors teritorijas attīstībai, bet ne ilgāk kā uz pieciem 

gadiem (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/40-2019). Minētās zemes vienības nomas maksas 

parāds ar pievienotās vērtības nodokli un kavējuma naudu uz 16.06.2021. sastāda 1551,73 euro, 

bet nekustamā īpašuma nodokļa parāds uz 11.06.2021. kopā ar nokavējuma naudu sastāda 

534,43; 

- 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgums par  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 

56010010211 Madonas iela 66, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010211 

daļu 3,8300 ha platībā, kuras kopējā platība 5,4 ha, nomas lietošanu lauksaimniecības 



vajadzībām, kamēr tiek piesaistīts investors teritorijas attīstībai, bet ne ilgāk kā uz pieciem 

gadiem (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/39-2019). Minētās zemes vienības nomas maksas 

parāds ar pievienotās vērtības nodokli un kavējuma naudu uz 16.06.2021. sastāda 457,90 euro, 

bet nekustamā īpašuma nodokļa parāds uz 11.06.2021. kopā ar nokavējuma naudu sastāda 

150,06. (turpmāk- Līgumi) 

SIA “Mazie Leimaņi”, reģistrācijas Nr.45403050803 parakstot Līgumus saskaņā ar  

Līgumu 1.5. punktu apliecināja, ka zemes gabalu pašreizējais stāvoklis Līgumu noslēgšanas brīdī  

SIA “Mazie Leimaņi” ir zināms, tai nav nekādu pretenziju pret to. 

Līgumu 3.1.punktā ir noteikts, ka Līgumu var lauzt pusēm savstarpēji vienojoties, kā arī 

Līgumā un normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, savukārt Līgumu 3.5.punkts nosaka, ka 

nomniekam ir tiesības jebkurā laikā prasīt līguma pirmstermiņa izbeigšanu, rakstiski brīdinot par 

to iznomātāju ne mazāk kā divus mēnešus iepriekš. 

 Saskaņā ar Līgumu 2.1.punktu puses ir vienojušās par zemes gabala ikgadēju nomas 

maksu atbilstoši nosolītajai nomas maksai un pievienotās vērtības nodokļa samaksu. Papildus 

zemes gabala nomas maksai nomnieks, saskaņā ar Līgumu 2.3.punktu maksā nekustamā īpašuma 

nodokli atbilstoši Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

Civillikuma 2141.pants nosaka, ka nomniekam jāmaksā nomas maksa līgumā noteiktos 

termiņos. Novilcinot maksājumus, viņam jāmaksā nokavējuma procenti. Saskaņā ar likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 2.pantu par valsts vai pašvaldības īpašumā esošu zemi nodokli 

maksā tās lietotājs vai nomnieks. 

Atbilstoši Līgumu 4.2.5.apakšpunktam Līgumu darbības beigās iznomātājs pieņem no 

nomnieka zemesgabalu atbilstoši Pieņemšanas-nodošanas aktam ar noteikumu, ka nodošanas 

brīdī zemesgabala stāvoklis pilnībā  atbilst iznomātāja prasībām. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, nepieciešams izbeigt ar SIA “Mazie Leimaņi” 2019.gada 

25.oktobra zemes nomas līgumus ar 2021.gada 1.jūliju. Nav pamata lemt par SIA “Mazie 

Leimaņi” atbrīvošanu no Līgumos noteiktās nomas maksas, nodokļa nomaksas un nokavējuma 

procentu samaksas.  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Civillikuma 

2152. un 2173.pantu, ņemot vērā  2019.gada 25.okotbra zemes nomas līgumu: Nr.3.1.7/41-2019, 

Nr.3.1.7/42-2019, Nr.3.1.7/40-2019 un Nr.3.1.7/39-2019 3.2. un 3.5. punktus, 4.2.5. 

apakšpunktu, Attīstības un tautsaimniecības komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 3.§) 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Izbeigt ar 2021.gada 1.jūliju starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un SIA “Mazie 

Leimaņi”, reģistrācijas Nr.45403050803, juridiskā adrese “Dārznieki”, Varakļānu pagasts, 

Varakļānu novads, LV-4836 noslēgtos zemes nomas līgumus (spēkā līdz 30.06.2021. ieskaitot): 

1.1. 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgumu par  nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 56010011720 Aizupes iela 17, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

56010011720 1,5273 ha platībā nomas lietošanu (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/41-2019); 

1.2. 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgumu par  nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 56010011710 Aizupes iela 28, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

56010011710 daļas 6,0600 ha platībā nomas lietošanu (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/42-

2019); 

1.3. 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgumu par  nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 56010011958 Madonas iela 58, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

56010011958 daļas 13,6400 ha platībā nomas lietošanu (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/40-

2019); 

1.4. 2019.gada 25.oktobra zemes nomas līgumu par  nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 56010010211 Madonas iela 66, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

56010010211 daļu 3,8300 ha platībā nomas lietošanu (pašvaldības reģistrācijas Nr.3.1.7/39-

2019). 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=43913
http://www.likumi.lv/doc.php?id=43913


2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pilsētvides departamenta Pašvaldības īpašumu nodaļai  

veikt lēmuma 1.1-1.4.apakšpunktos norādīto nomas objektu pieņemšanu no SIA “Mazie 

Leimaņi”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sēdes vadītājs  

Domes priekšsēdētāja vietniece                            (paraksts)                                         K.Ozola 
 

Verečinska 65207410  



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 18.§)  Nr.233 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 28.06.2018. lēmumā Nr.294 “Par projekta ieviešanai 

nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība kopš 2019.gada 6.marta īsteno Eiropas Savienības fondu 

finansētu projektu Nr. 8.1.2.0/18/I/007 “Jēkabpils vispārējās izglītības iestāžu mācību vides un 

infrastruktūras uzlabošana” (turpmāk – Projekts), kura ietvaros tiek modernizētas Jēkabpils 

2.vidusskola un Jēkabpils Valsts ģimnāzija. 

Pēc iepirkumu līgumu noslēgšanas Projektā ir radies finansējuma ietaupījums, kuru 

atbilstoši projekta mērķim var izmantot, veicot ieguldījumus Jēkabpils 2.vidusskolas ēkā Rīgas 

ielā 200, Jēkabpilī. Projekta ietaupījumu plānots ieguldīt ēkas Rīgas ielā 200 iekštelpu un iekšējo 

inženiertīklu atjaunošanai, ergonomisku mēbeļu un informācijas un komunikāciju tehnoloģiju 

iegādei. 

Projekta īstenošanas laikā ir pieaugušas teritorijas labiekārtošanas būvdarbu izmaksas 

Jēkabpils Valsts ģimnāzijā, un papildus iekļauti fasādes atjaunošanas un jumta remonta darbi 

Jēkabpils 2.vidusskolas ēkā Rīgas ielā 192, tādējādi palielinot projekta neattiecināmās izmaksas 

par 526 038,87 euro. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2., 7. un 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, 

ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2018.gada 28.jūnija lēmumā Nr.294 “Par projekta 

ieviešanai nepieciešamā līdzfinansējuma nodrošināšanu” šādu grozījumu: 

Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Akceptēt projekta indikatīvo kopējo budžetu, kas sastāda: Projekta kopējās izmaksas 

25 053 030,40 euro, t.sk. attiecināmās izmaksas 21 545 786,48 euro, no kurām: ERAF 

līdzfinansējums 27,84% – 5 997 563,97 euro; Valsts budžeta dotācija 18,04% – 3 887 055,63 

euro; Pašvaldības finansējums 54,12% – 11 661 166,88 euro; indikatīvās neattiecināmās 

izmaksas – 3 507 243,92 euro.” 

2. Lēmums stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Sniedzīte 65283782 

 

  



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 19.§)  Nr.234 
 

 

Par izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 28.maija lēmumu Nr.214 - 1.§ “Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu” tika apstiprināti nekustamā īpašuma Radžu ielā 10, Jēkabpilī, ar 

kadastra numuru 5601 002 0692,  19.04.2021. - 19.05.2021. elektronisko izsoļu vietnes 

https://izsoles.ta.gov.lv. izsoles rezultātāti.   

Izsolē augstāko cenu 17 079,00 euro (septiņpadsmit tūkstoši septiņdesmit deviņi eiro un 

00 centi) nosolīja Mārtiņš Svilis, personas kods 090881-11187, deklarētā adrese: Dzirnavu iela 

17C, Jēkabpils, LV-5201, ar kuru slēdzams pirkuma līgums.  

Objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par nosolīto 

nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas vai atskaitot iemaksāto nodrošinājuma 

summu, slēdzams pirkuma nomaksas līgums līdz 5 gadiem, maksājot likumiskos (6 % gadā no 

neatmaksātās summas) un līgumiskos procentus (0,1% līgumsods par katru nokavēto dienu no 

neatmaksātās summas), samaksājot avansu 10 procentu apmērā no piedāvātās augstākās 

summas. Iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta avansā. Nokavējot noteikto samaksas 

termiņu, nosolītājs zaudē iesniegto nodrošinājumu. 

Saskaņā ar augstāk minēto, Mārtiņam Svilim, personas kods 090881-11187, deklarētā 

adrese: Dzirnavu iela 17C, Jēkabpils, LV-5201, objekta nosolītā summa, atsakaitot iemaksāto 

nodrošinājuma summu, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai bija jāpārskaita līdz 2021.gada 2.jūnijam 

(ieskaitot). 2021.gada 2.jūnijā no Mārtiņa Sviļa, personas kods 090881-11187, tika saņemts 

iesniegums ar atteikumu iegādāties nekustamo īpašumu Radžu ielā 10, Jēkabpilī.  

           Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu un pamatojoties uz 

Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.48 "Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 1.pielikuma 29.punktu, ja izsoles dalībnieks, kurš nosolījis augstāko cenu, nav 

samaksājis nosolīto cenu noteiktajā termiņā, izsoles komisija pieņem lēmumu paziņot 

nākamajam pretendentam par iespēju iegādāties izsoles objektu par viņa augstāko piedāvāto 

summu.     

           Pretendentam ir tiesības 2 nedēļu laikā paziņot par objekta pirkšanu par viņa nosolīto 

cenu. Ja tiek saņemts paziņojums, pašvaldība pieņem lēmumu par izsoles rezultātu 

apstiprināšanu ar šo pretendentu un slēdz līgumu.  

           Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīkotajā nekustamā īpašuma izsolē, par nekustamo īpašumu 

Radžu ielā 10, Jēkabpilī, otro augstāko cenu 16929,00 euro nosolīja Monta Savicka, personas 

kods 070593-11156.   

           2021.gada 3.jūnijā Montai Savickai, personas kods 070593-11156, deklarētā adrese 

Viesītes iela 51-2, Jēkabpils, LV-5201, tika nosūtīts Paziņojums par iespēju iegādāties 

nekustamo īpašumu Radžu ielā 10, Jēkabpilī (vēstules Nr.5-1/21/266), par viņas nosolīto 

augstāko cenu, kas ir 16929,00 euro.  

         Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2021.gada 7.jūnijā tika saņemta atbildes vēstule no Montas 

Savickas, personas kods 070593-11156, deklarētā adrese Viesītes iela 51-2, Jēkabpils, LV-5201, 

reģistrēta Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar Nr.4.4.2/21/694, ar kuru viņa atsakās iegādāties 

nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 5601 002 0692,  Radžu ielā 10, par viņas nosolīto 

augstāko cenu, kas ir 16929,00 euro.  

          Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 31.pantu, 32.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.21 "Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu", Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2021.gada 25.februāra lēmumu 



Nr.48 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu", 2021.gada 21.maija Nekustamā īpašuma izsoles 

komisijas protokolu Nr.2-1, Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2021.gada 28.maija lēmumu Nr.214 

“Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, 2021.gada 3.jūnija Nekustamā īpašuma izsoles komisijas 

protokolu Nr.3, 2021.gada 7.jūnija Nekustamā īpašuma izsoles komisijas protokolu Nr.4,  
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atzīt 19.04.2021. - 19.05.2021. elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīkoto izsoli nekustamajam īpašumam Radžu ielā 10, Jēkabpilī par 

nenotikušu. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai nodrošināt paziņojuma par izsoles rezultātu publicēšanu 

pašvaldības mājas lapā www.jekabpils.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 
                              
Jaudzema 65207053 

 

 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.jekabpils.lv/


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 20.§)  Nr.235 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

1. 

Adresāts:  V.M., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots) 

 

        Jēkabpils pilsētas domē 2021.gada 28.janvārī pieņemts lēmums Nr.21 "Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu", ar kuru nolemts nekustamo īpašumu Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī, pārdot  

par brīvu cenu. 

Nekustamais īpašums ar kadastra apzīmējumu 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 1067,  0,0611 ha platībā. Uz zemes 

vienības atrodas citai persoai piederošas būves ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 1067 001, 

5601 001 1067 002 un 5601 001 1067 003.  

Zemes vienības Pilskalna ielā 5, Jēkabpils lietošanas mērķis – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve. 

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5601 502 0068, Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī ir ierakstīts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000606522 uz V.M. vārda. V.M. 2020.gada 

21.decembrī ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību ir noslēgusi Pilsētas zemes nomas līgumu. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu  zemes 

vienība Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī, nav nepieciešama funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 

pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 

ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 

kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija ar 2021.gada 09.jūnija 

protokolu Nr.13/2021, nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5601 001 1067, Pilskalna 

ielā 5, Jēkabpilī, noteica nosacīto cenu 2681,50 euro (divi tūkstoši seši simti astoņdesmit viens 

eiro, 50 centi). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, 

44.1 panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

"Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.21 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2021.gada 9.jūnija 

protokolu Nr.13/2021,  
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1.1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī, pārdodot to par brīvu cenu, ēku (būvju) ar 

kadastra numuru 5601 502 0068, Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī īpašniekam – V.M., personas kods 

(svītrots). 

1.2. Apstiprināt  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, 

Jēkabpilī, nosacīto cenu 2681,50 euro (divi tūkstoši seši simti astoņdesmit viens eiro, 50 centi). 

1.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, 

Jēkabpilī, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā). 



           1.4. Viena mēneša laikā V.M., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots), 

nosūtīt atsavināšanas paziņojumus par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 1067, 

Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma 

saņemšanas dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu. 

1.5. Noslēgt pirkuma līgumu ar V.M., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: 

(svītrots),  par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, 

Jēkabpilī, atsavināšanu atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam. 

1.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

1.7.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  1.pielikums. Atsavināšanas paziņojums  uz 1 lp. 

 

  

2. 

Adresāts:  J.P., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots) 

 

        Jēkabpils pilsētas domē 2020.gada 17.decembrī pieņemts lēmums Nr.581 "Par 

nekustamā īpašuma atsavināšanu", ar kuru nolemts nekustamo īpašumu Ganību iela 19, 

Jēkabpilī, pārdot  par brīvu cenu. 

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, Jēkabpilī, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0949,  0,1266 ha platībā. Uz zemes 

vienības atrodas citai persoai piederošas būves ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0949 001 un 

5601 002 0949 002.  Zemes vienības Ganību ielā 19, Jēkabpils lietošanas mērķis – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve. 

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5601 502 0096, Ganību ielā 19, Jēkabpils ir ierakstīts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000607239 uz J.P. vārda.  J.P. 2020.gada 

25.jūnijā ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību ir noslēgusi Pilsētas zemes nomas līgumu 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu  zemes 

vienība Ganību ielā 19, Jēkabpilī, nav nepieciešama funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 

pašvaldībai piederošo zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas 

ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem 

kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija ar 2021.gada 15.maija 

protokolu Nr.12/2021, nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 

19, Jēkabpilī, noteica nosacīto cenu 5242.00 euro (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit divi eiro, 

00 centi). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, 

44.1 panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

"Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.21 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2021.gada 15.maija 

protokolu Nr.12/2021,  

 

 



Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

2.1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, Jēkabpilī, pārdodot to par brīvu cenu, ēku (būvju) ar 

kadastra numuru 5601 502 0096, Ganību ielā 19, Jēkabpilī īpašniekam – J.P., personas kods 

(svītrots). 

2.2. Apstiprināt  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, 

Jēkabpilī, nosacīto cenu 5242.00 euro (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit divi eiro, 00 centi). 

2.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, 

Jēkabpilī, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā). 

           2.4. Viena mēneša laikā J.P., personas kods (svītrots), deklarētā adrese Ganību ielā 19, 

Jēkabpils, LV–5202, nosūtīt atsavināšanas paziņojumus par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, Jēkabpilī atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā 

no paziņojuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par 

nekustamo īpašumu. 

          2.5. Noslēgt pirkuma līgumu ar J.P., personas kods (svītrots), deklarētā adrese Ganību ielā 

19, Jēkabpils, LV–5202,  par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību 

ielā 19, Jēkabpilī, atsavināšanu atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam. 

2.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

2.7.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā:  2.pielikums. Atsavināšanas paziņojums  uz 1 lp. 

 

3. 

Adresāts:  V.D., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots) 

 

        Jēkabpils pilsētas domē 2021.gada 28.maijā pieņemts lēmums Nr.190 "Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu", ar kuru nolemts nekustamo īpašumu Bauskas ielā 8, Jēkabpilī, pārdot  

par brīvu cenu. 

Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, Jēkabpilī, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1572,  0,1533 ha platībā. Uz zemes 

vienības atrodas citai personai piederošas būves ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1572 001 un 

5601 002 1572 002.  Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, 

Jēkabpilī ir ierakstīts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000507131 uz 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda.  Zemes vienības Bauskas ielā 8, Jēkabpilī lietošanas mērķis 

– individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

Būvju īpašums ar kadastra numuru 5601 502 0032, Bauskas ielā 8, Jēkabpils ir ierakstīts 

Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000508992 uz V.D. vārda. V.D. 2011.gada 

7.martā ar Jēkabpils pilsētas pašvaldību ir noslēgusi Pilsētas zemes nomas līgumu. 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībai saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu  zemes 

vienība Bauskas ielā 8 Jēkabpilī, nav nepieciešama funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu, 

publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) 

piederošas ēkas (būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam 

(visiem kopīpašniekiem proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo un sesto daļu, 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamo īpašumu novērtēšanas komisija ar 2021.gada 09.jūnija 

protokolu Nr.15/2021, nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas 

ielā 8, Jēkabpilī, noteica nosacīto cenu 6342.00 euro (seši tūkstoši trīs simti četrdesmit divi eiro, 



00 centi). 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, 8.panta otro, trešo un sesto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta ceturto daļu, 

44.1 panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 

"Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta" 3. un 4.punktu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas domes 2021.gada 28.maijā pieņemto lēmumu Nr.190 “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu", Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 

2021.gada 09.jūnija protokolu Nr.15/2021,  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

3.1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, Jēkabpilī, pārdodot to par brīvu cenu, ēku (būvju) ar 

kadastra numuru 5601 502 0032, Bauskas ielā 8, Jēkabpilī īpašniekam – V.D., personas kods 

(svītrots). 

3.2. Apstiprināt  nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, 

Jēkabpilī, nosacīto cenu 6342.00 euro (seši tūkstoši trīs simti četrdesmit divi eiro, 00 centi). 

3.3. Apstiprināt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, 

Jēkabpilī, atsavināšanas paziņojumu (pielikumā). 

3.4. Viena mēneša laikā V.D., personas kods (svītrots), deklarētā adrese (svītrots), nosūtīt 

atsavināšanas paziņojumus par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas 

ielā 8, Jēkabpilī atsavināšanu, ar lūgumu četru mēnešu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas 

rakstiski paziņot par samaksas termiņu norēķiniem par nekustamo īpašumu. 

3.5. Noslēgt pirkuma līgumu ar V.D., personas kods (svītrots), deklarētā adrese Bauskas 

iela 8, Jēkabpils, LV–5201,  par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1572, 

Bauskas ielā 8, Jēkabpilī, atsavināšanu atbilstoši apstiprinātajam atsavināšanas paziņojumam. 

3.6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

3.7.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: 3.pielikums.  Atsavināšanas paziņojums  uz 1 lp. 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

            
Jaudzema 65207053  

 

 



 

 

1.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

17.06.2021.lēmumam Nr.235 

(protokols Nr.12, 20.§) 

 

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS 

 

1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 1067; 

 

2. Zemes gabala kopējā platība: 0,0611 ha; 

   

3. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 001 1067, Pilskalna ielā 5, Jēkabpilī, 

kopējā cena: 2681,50 euro (divi tūkstoši seši simti astoņdesmit viens eiro, 50 centi); 

 

           4. Maksāšanas līdzekļi: euro;  

 

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:  

 

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 

vai 

2) līdz pirkuma nomaksas līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no 

nekustamā īpašuma cenas, tas ir 268,15 euro (divi simti sešdesmit astoņi eiro, 15 centi) Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS "SEB banka", kods 

UNLALV2X un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs 

maksā likumiskos procentus (6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

 

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas atsavināšanu veicošajai institūcijai, lai noslēgtu 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: maksājuma uzdevuma kopija. 

 

        Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44¹.panta otro daļu, lūdzam 

V.M., personas kods (svītrots), deklarētā adrese (svītrots), četru mēnešu laikā pēc atsavināšanas 

paziņojuma saņemšanas dienas: 

1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par zemes 

gabalu; 

2) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas 

vai – nomaksas pirkuma līguma gadījumā – avansu 10 procentu apmērā no pirkuma maksas. 

 

Tālrunis uzziņām: 65207053, 29608883 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

17.06.2021.lēmumam Nr.235 

(protokols Nr.12, 20.§) 

 

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS 

 

1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, Jēkabpilī, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0949; 

 

2. Zemes gabala kopējā platība: 0,1266 ha; 

   

3. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0949, Ganību ielā 19, Jēkabpilī, 

kopējā cena: 5242.00 euro (pieci tūkstoši divi simti četrdesmit divi eiro, 00 centi); 

           4. Maksāšanas līdzekļi: euro;  

 

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:  

 

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 

vai 

2) līdz pirkuma nomaksas līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no 

nekustamā īpašuma cenas, tas ir 524,20 euro (pieci simti divdesmit četri eiro, 20 centi) Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS "SEB banka", kods 

UNLALV2X un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs 

maksā likumiskos procentus (6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

 

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas atsavināšanu veicošajai institūcijai, lai noslēgtu 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: maksājuma uzdevuma kopija. 

 

        Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44¹.panta otro daļu, lūdzam 

J.P., personas kods (svītrots), deklarētā adrese (svītrots), četru mēnešu laikā pēc atsavināšanas 

paziņojuma saņemšanas dienas: 

1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par zemes 

gabalu; 

2) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas 

vai – nomaksas pirkuma līguma gadījumā – avansu 10 procentu apmērā no pirkuma maksas. 

 

Tālrunis uzziņām: 65207053, 29608883 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3.pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

17.06.2021.lēmumam Nr.235 

(protokols Nr.12, 20.§) 

 

ATSAVINĀŠANAS PAZIŅOJUMS 

 

1. Nekustamais īpašums ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, Jēkabpilī, 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 1572; 

 

2. Zemes gabala kopējā platība: 0,1533 ha; 

   

3. Nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 1572, Bauskas ielā 8, Jēkabpilī, 

kopējā cena: 6342.00 euro (seši tūkstoši trīs simti četrdesmit divi eiro, 00 centi). 

 

           4. Maksāšanas līdzekļi: euro;  

 

5. Nekustamā īpašuma pirkuma samaksas nosacījumi:  

 

1) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas dienas; 

vai 

2) līdz pirkuma nomaksas līguma noslēgšanas brīdim iemaksāt avansu 10% apmērā no 

nekustamā īpašuma cenas, tas ir 634,20 euro (seši simti trīsdesmit četri eiro, 20 centi) Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības norēķinu kontā Nr.LV87UNLA0009013130793, AS "SEB banka", kods 

UNLALV2X un noslēgt nomaksas pirkuma līgumu līdz 5 gadiem, kā arī šajā gadījumā pircējs 

maksā likumiskos procentus (6% gadā) un līgumsodu 0,1 % apmērā par katru nokavēto dienu. 

 

6. Dokumenti un ziņas, kas iesniedzamas atsavināšanu veicošajai institūcijai, lai noslēgtu 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu: maksājuma uzdevuma kopija. 

 

        Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44¹.panta otro daļu, lūdzam 

V.D., personas kods (svītrots), deklarētā adrese (svītrots), četru mēnešu laikā pēc atsavināšanas 

paziņojuma saņemšanas dienas: 

1) sniegt rakstisku atbildi, norādot vēlamo samaksas termiņu norēķiniem par zemes 

gabalu; 

2) samaksāt visu pirkuma maksu 14 dienu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas 

vai – nomaksas pirkuma līguma gadījumā – avansu 10 procentu apmērā no pirkuma maksas. 

 

Tālrunis uzziņām: 65207053, 29608883 

 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 

            

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 21.§)  Nr.236 
 

 

Par Jēkabpils pilsētas domes 28.05.2021. lēmuma  Nr.214 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

atcelšanu daļā 

 

Adresāts: M.S., personas kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots). 
  

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.21 “Par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu”  nolemts atsavināt nekustamo īpašumu Kaļķu iela 14, Jēkabpilī ar 

kadastra numuru 5601 002 0674. Nekustamais īpašuma ar kadastra numuru 5601 002 0674 

sastāv no neapbūvētas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 002 0674, Kaļķu ielā 14, 

Jēkabpils,  0,0921 ha platībā. 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.48 "Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu"  nekustamajam īpašumam ar kadastra numuru 5601 002 0674, Kaļķu ielā 14, 

Jēkabpilī apstiprināta nosacītā cena 4083,00 euro (četri tūkstoši astoņdesmit trīs eiro un 00 

centi). 

Ar Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 28.maija lēmuma Nr.214 “Par izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 2.punktu (paragrāfu) nolemts apstiprināt nekustamā īpašuma Kaļķu ielā 14, 

Jēkabpilī, ar kadastra 5601 002 0674,  19.04.2021. - 19.05.2021. elektronisko izsoļu 

vietnes https://izsoles.ta.gov.lv. izsoles rezultātus un noslēgt pirkuma līgumu ar  M.S., personas 

kods (svītrots), deklarētā adrese: (svītrots), par nekustamo īpašumu Kaļķu ielā 14, Jēkabpilī, ar 

kadastra numuru 5601 002 0674, atsavināšanu par 6933,00 euro (seši tūkstoši deviņi simti 

trīsdesmit trīs eiro un 00 centi). 

Noslēdzoties elektroniskajai izsolei, izsoles uzvarētājam e-izsoļu portāls automātiski 

sagatavo un nosūta ziņojumu ar informāciju par nosolīto objektu un atlikušo summu un termiņu 

līdz kuram šī summa ir jāpārskaita uz izsoļu rīkotāja norādīto kontu.  

Saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.48 "Par izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 2.pielikuma  30.punktu tiek paredzēta divu veidu samaksas kārtība: 

- objekta nosolītājam, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, jāsamaksā par nosolīto 

nekustamo īpašumu 14 dienu laikā no izsoles dienas vai 

- objekta nosolītājs, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma summu, slēdz pirkuma nomaksas 

līgumu līdz 5 gadiem, maksājot likumiskos (6 % gadā no neatmaksātās summas) un līgumiskos 

procentus (0,1% līgumsods par katru nokavēto dienu no neatmaksātās summas), samaksājot 

avansu 10 procentu apmērā no piedāvātās augstākās summas. Iemaksātā nodrošinājuma summa 

tiek ieskaitīta avansā. Nokavējot noteikto samaksas termiņu, nosolītājs zaudē iesniegto 

nodrošinājumu. 

Saskaņā ar M.S.  mutisko iesniegumu (21.05.2021. telefonsarunas protokols Nr.1) tika 

saņemta informācija, ka samaksu par nosolīto  nekustamo īpašumu Kaļķu ielā 14, Jēkabpilī   viņa 

veiks  14 dienu laikā no izsoles noslēguma datuma saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 

2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.48 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 2.pielikuma 

30.1.apakšpunktu. 

Saskaņā ar augstāk minēto M.S. nosolītā summa, atskaitot iemaksāto nodrošinājuma 

summu, par nekustamo īpašumu Kaļķu ielā 14, Jēkabpilī, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai bija 

jāpārskaita līdz 2021.gada 2.jūnijam (ieskaitot) uz e-izsoļu portālā norādīto pašvaldības kontu. 

 Nekustamā īpašuma Kaļķu ielā 14, Jēkabpilī izsoles nosolītājs – M.S., personas kods 

(svītrots), atlikušo summu par nekustamo īpašumu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai līdz 

02.06.2021. (ieskaitot) nebija pārskaitījusi un nebija devusi ziņu par samaksas veida maiņu, kā 

rezultātā M.S. nav izmantojusi savas tiesības. M.S. atlikušās summas nomaksas termiņš bija 

https://izsoles.ta.gov.lv/


zināms. Elektronisko izsoļu vietnē pie izsoles objekta  datiem bija norādīts nosolītās summas 

apmaksas termiņš, kā arī samaksas nosacījumi bija  norādīti Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 

25.februāra lēmumā Nr.48 “Par izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

Atbilstoši Likuma 34.panta otrās daļas nosacījumiem, institūcija, kas organizē mantas 

atsavināšanu (9.pants), izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc šā likuma 

30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas. 

           Ir konstatējams, ka nav ievērots Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

(turpmāk- Likums) 30.panta pirmās daļas nosacījums, ka piedāvātā augstākā summa jāsamaksā 

par nosolīto nekustamo īpašumu divu nedēļu laikā, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. 

Ņemot vērā, ka  M.S. nav veikusi maksājumu noteiktajā termiņā, kas noteikts nekustamā 

īpašuma Kaļķu ielā 14, Jēkabpilī, kadastra Nr. 5601 002 0674, izsoles noteikumu 27.punktā, kas 

apstiprināti ar  Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.48 "Par izsoles 

noteikumu apstiprināšanu", ir  jālemj par Jēkabpils pilsētas domes 28.05.2021. lēmuma  Nr.214 

“Par izsoles rezultātu apstiprināšanu” atcelšanu daļā, jo nav ievērots Likuma 30.panta pirmās 

prim daļas nosacījums, ka, pārdodot publiskas personas nekustamo īpašumu uz nomaksu, divu 

nedēļu laikā par nosolīto nekustamo īpašumu jāsamaksā avanss 10 procentu apmērā no 

piedāvātās augstākās summas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta avansā (Likuma 16.pants). 

Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 86.panta otrās daļas 1.punkta nosacījumiem, 

adresātam labvēlīgu prettiesisku administratīvo aktu var atcelt, ja ir vismaz viens no šādiem 

apstākļiem: adresāts vēl nav izmantojis savas tiesības, kuras šis administratīvais akts apstiprina 

vai piešķir. Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 86.panta trešās daļas nosacījumiem, 

administratīvā akta atcelšana saskaņā ar šā panta otrās daļas 1.punktu ir pieļaujama triju mēnešu 

laikā no dienas, kad iestāde uzzināja par tā atcelšanas iespēju, bet ne vēlāk kā viena gada laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

Saskaņā ar Likuma 30.panta otrās daļas nosacījumiem, nokavējot noteikto samaksas 

termiņu, nosolītājs zaudē iesniegto nodrošinājumu (16.pants), bet mantas atsavināšana turpināma 

šā likuma 32.pantā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz likuma Administratīvā procesa likuma 86.panta otrās daļas 1.punktu, 

likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 27.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 30.panta  pirmo, pirmo prim, otro daļu, 34.panta otro daļu, ņemot 

vērā Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.21 “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu”, 2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.48 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu", 

elektronisko izsoļu vietnes https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 20.maija aktu 

Nr.22563131/0/2021-AKT “Par nekustamā īpašuma pārdošanu izsolē”, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 6.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

  

1.  Atcelt Jēkabpils pilsētas domes 2021.gada 28.maija lēmuma Nr.214 “Par izsoles 

rezultātu apstiprināšanu”  2.punktu. 

2.   Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 
                              
Jaudzema 65207053 

 

https://likumi.lv/ta/id/68490#p32
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 22.§)  Nr.237 

 

Par interešu izglītības programmu licenču pagarināšanu 

 

1. 

Adresāts: Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrība “DOMUS”, reģistrācijas 

Nr.50008253071, juridiskā adrese Rīgas iela 150, Jēkabpils, LV–5202. Elektroniskā pasta adrese 

domusbiedriba@gmail.com  

Iesniedzēja prasījums: Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrības “DOMUS” valdes locekle 

Nadežda Balode lūdz pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Mūsdienu dejas skola”. 

 

           Nadežda Balode 14.06.2021. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, 

reģistrācijas Nr.4.4.3/21/2049 ar lūgumu pagarināt licenci interešu izglītības programmai 

“Mūsdienu dejas skola”. Nodarbības paredzētas bērniem un jauniešiem vecumā no 10 līdz 18 

gadiem. Iesniegumā norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Rīgas iela 150, 

Jēkabpils, LV– 5202. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 

Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa 

likuma 65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 

Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu" 2., 3., 4., 6. un 8.punktu, ņemot vērā Sociālo, kultūras, izglītības, sporta un 

veselības aizsardzības komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Pagarināt Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrībai “DOMUS”, reģistrācijas 

Nr.50008253071, juridiskā adrese Rīgas iela 150, Jēkabpils, LV– 5202, licenci uz laiku no 

2021.gada 1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā īstenot interešu izglītības programmu “Mūsdienu dejas skola”. 

1.2. Lēmuma 1.1.apakšpunktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Rīgas iela 150, 

Jēkabpils, LV– 5202. 

1.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

1.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

2. 

Adresāts: Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrība “DOMUS”, reģistrācijas 

Nr.50008253071, juridiskā adrese Rīgas iela 150, Jēkabpils, LV–5202. Elektroniskā pasta adrese 

domusbiedriba@gmail.com  

Iesniedzēja prasījums: Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrības “DOMUS” valdes locekle 

Nadežda Balode lūdz pagarināt licenci interešu izglītības programmai “Dabas skoliņa”. 

mailto:domusbiedriba@gmail.com
mailto:domusbiedriba@gmail.com


 

           Nadežda Balode 14.06.2021. iesniedza Jēkabpils pilsētas pašvaldībā iesniegumu, 

reģistrācijas Nr.4.4.3/21/2049, ar lūgumu pagarināt licenci interešu izglītības programmai 

“Dabas skoliņa”. Nodarbības paredzētas bērniem vecumā no 3,5 līdz 5 gadiem. Iesniegumā 

norādīts, ka interešu izglītības programma tiks realizēta Rīgas iela 150, Jēkabpils, LV– 5202. 

Dokumenti iesniegti saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 

Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu" 2.punktu, un tie ir iesniegti pilnā apjomā un atbilst prasībām. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 4. un 11.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības likuma 47.panta trešo daļu, Administratīvā procesa 

likuma 65.pantu, 79.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 02.07.2015. saistošo noteikumu 

Nr.17 "Saistošie noteikumi par interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu 

licencēšanu" 2., 3., 4., 6. un 8.punktu, ņemot vērā Sociālo, kultūras, izglītības, sporta un 

veselības aizsardzības komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.0, 0.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

2.1. Pagarināt Ģimenes un audžuģimenes atbalsta biedrībai “DOMUS”, reģistrācijas 

Nr.50008253071, juridiskā adrese Rīgas iela 150, Jēkabpils, LV– 5202, licenci uz laiku no 

2021.gada 1.oktobra līdz 2022.gada 30.septembrim, kas apliecina tiesības Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā īstenot interešu izglītības programmu “Dabas skoliņa”. 

2.2. Lēmuma 2.1.apakšpunktā noteiktajā licencē norādīt darbības vietu: Rīgas iela 150, 

Jēkabpils, LV– 5202. 

2.3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc 

deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā 

persona – pēc juridiskās adreses). 

2.4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 
 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                     

Domes priekšsēdētāja vietniece    (paraksts)                    K.Ozola 

 
Skrode 65207316 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 23.§)  Nr.238 

 

Par zemes ierīcības projekta grozījumu apstiprināšanu  

 

Adresāts: R.R.T., dzīvesvietas adrese (svītrots), elektroniskais pasts: (svītrots); 

Adresāta prasījums: SIA “Metrum” iesniegums par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 14.06.2021., Nr.4.4.3/21/2047. 

 

2021.gada 14.jūnijā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ir saņemts SIA “Metrum” izstrādātā 

zemes ierīcības projekta “Jēkabpils, Sporta iela 19B” zemes vienības Sporta iela 19B, Jēkabpilī 

ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0191 sadalīšanai grozījumi, kuri ietver zemes vienību platību 

un konfigurācijas precizējumus. 

2021.gada 25.februārī Jēkabpils pilsētas pašvaldībā bija saņemts SIA “Metrum” 

izstrādātais zemes ierīcības projekts “Jēkabpils, Sporta iela 19B” zemes vienības Sporta iela 

19B, Jēkabpilī ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0191 sadalīšanai. Jēkabpils pilsētas domes sēdē 

29.04.2021. tika pieņemts lēmums Nr.147 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu un 

adreses piešķiršanu”, kurā projektētajām zemes vienībām tika piešķirtas adreses – Sporta iela 

19B, Sporta iela 19C un Sporta iela 19D, Jēkabpilī. 

Ir nepieciešams apstiprināt zemes ierīcības projekta grozījumus, kas paredz projektēto 

zemes vienību platību maiņu. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” (turpmāk – Noteikumi) 9.punktu, pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai 

institūcijai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja 

adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta 

formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām.. Noteikumu 

2.9.apakšpunktā noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts būvēt šo 

noteikumu 2.7. un 2.8. apakšpunktā minētos objektus. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 11.panta trešo un ceturto daļu, Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta 

trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2016.gada 2.decembra noteikumu Nr.505 

"Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 26.punktu, 28.punktu, 28.1. un 28.2. 

apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas 

noteikumi” 2.9., 8., 9., 14., 18., 28., 31.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 

komitejas 17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 7.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projekta grozījumus, veicot platību maiņu,  zemes 

vienības Sporta iela 19B, Jēkabpilī ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0191 sadalīšanai atbilstoši 

pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam “Jēkabpils, Sporta iela 19B”. 

2. Saglabāt adresi pirmajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 

001 0384 Sporta iela 19B, Jēkabpils un mainīt  platību no 5200 kvadrātmetri uz 5202 

kvadrātmetri. 

mailto:runcis270698@inbox.lv


3. Noteikt zemes vienībai Sporta iela 19B, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) 5202 

kvadrātmetru platībā. 

4. Piešķirt adresi otrajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 

001 0385 Sporta iela 19D, Jēkabpils un mainīt platību no 3350 kvadrātmetri uz 3893 

kvadrātmetri. 

5. Noteikt zemes vienībai Sporta iela 19D, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) 3893 

kvadrātmetru platībā. 

6. Piešķirt adresi trešajai projektētajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 

001 0386 Sporta iela 19C, Jēkabpils un mainīt platību no 4045 kvadrātmetri uz 3500 

kvadrātmetri. 

7. Noteikt zemes vienībai Sporta iela 19C, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – 

individuālo dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) 3500 

kvadrātmetru platībā. 

8. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta 

apgrūtinājumi un to platības var tikt precizētas. 

9. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

10. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt Valsts zemes dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

11. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc 

deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

12. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības sadalīšanas shēma uz 1 lp. 

                  2. Zemes ierīcības projekta “Jēkabpils, Sporta iela 19B” lieta elektroniski. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 

Akmene 26436405 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

1. pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

17.06.2021. lēmumam Nr.238 

 

 

  
 

 

Shēmu sagatavoja  

Zemes ierīcības inženiere         (paraksts)         Z.Lapinska 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

17.06.2021. (protokols Nr.12, 24.§)  Nr.239 

 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

 

Adresāts: SIA “DL Konstrukcijas”, juridiskā adrese: Andreja Pormaļa 15, Jēkabpils, LV-5201, 

elektroniskais pasts info@dlkonstrukcijas.lv 

Iesniedzēja prasījums: SIA “DL Konstrukcijas” iesniegums par reklāmas objekta izvietošanu, 

reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 08.06.2021. 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2021.gada 8.jūnijā ir saņemts SIA 

“DL Konstrukcijas”, reģistrācijas Nr. 45403032263, juridiskā adrese Andreja Pormaļa 15, 

Jēkabpils, LV-5201, (turpmāk – SIA “ DL Konstrukcijas”) iesniegums, kurā lūgts Pašvaldību 

iznomāt pašvaldībai piederošās zemes vienības Rīgas iela, Jēkabpilī ar kadastra apzīmējumu 

56010017118 daļu, informācijas objekta izvietošanai gar ceļiem vai izkārtnes izvietošanai.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56010017118 Rīgas iela, Jēkabpilī 2,6021 ha 

platībā ir pašvaldībai piekritīgā zemes vienība, kuras zemes lietošanas mērķis: “1101”– zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā.  

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesību noteikumi" (turpmāk – MK noteikumi Nr.350) 29.9. 

apakšpunktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 46.punktu var nepiemērot, ja tiek 

iznomāts neapbūvēts zemesgabals, kas tiek izmantots nomnieka informācijas objekta 

izvietošanai gar ceļiem vai izkārtnes izvietošanai. 

 Atbilstoši SIA “DL Konstrukcijas” pieprasījumam, tiek lūgts nomā nodot zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 56010017118 Rīgas ielā, Jēkabpilī daļu 25,00m2 platībā, 

informācijas objekta izvietošanai (pielikumā). Apsekojot pieprasījumā norādīto informācijas 

objekta izvietošanai paredzēto vietu, tika konstatēts, ka var dot atļauju šajā vietā informācijas 

objekta izvietošanai norādītajā apjomā un dimensijās, netraucējot inženierkomunikāciju darbību 

un satiksmes organizāciju.  

Saskaņā ar MK noteikumu Nr.350 29.9. un 30.4.apakšpunktiem minētajā gadījumā 

nomas maksu nosaka atbilstoši pašvaldības domes apstiprinātam nomas pakalpojumu cenrādim, 

kas noteikts, ņemot vērā neatkarīga vērtētāja noteikto tirgus nomas maksu, vai neatkarīga 

vērtētāja noteiktajai tirgus nomas maksai. 

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes lēmuma Nr.518 “Par nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu” 2.2.apakšpunktu, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

56010017118 Rīgas ielā, Jēkabpilī daļai 25,00 m2 platībā, noteikta nomas maksa kā neapbūvētam 

zemesgabalam, ko iznomā vismaz uz 1 gadu nomnieka informācijas objekta izvietošanai gar 

ceļiem vai izkārtnes izvietošanai pārējā pilsētas teritorijā, nosakot nomas maksu 0,40 euro par m2 

bez PVN, kas kopā sastāda 5,60 euro bez PVN, bet ne mazāk par 28 euro gadā bez PVN.  

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 61.panta pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, 

nekustamā īpašuma nomas līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu un 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 

noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28.punktu, 

29.9. un 30.4.apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma  3.panta pirmās daļas 1.punktu, 61.panta pirmo daļu un trešo daļu, ņemot vērā 

 Jēkabpils pilsētas domes 07.11.2019 lēmuma Nr.518 “Par nomas pakalpojumu maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 2.2. apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas sēdes 

17.06.2021. lēmumu (protokols Nr.6, 8.§), 



 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iznomāt SIA “DL Konstrukcijas”, reģistrācijas Nr. 45403032263, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 56010017118 Rīgas ielā, Jēkabpilī daļu 25,00 m2 platībā informācijas 

objekta izvietošanai, saskaņā ar nomas teritorijas skici (pielikumā). 

2. Noslēgt Zemes nomas līgumu un noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

56010017160 Rīgas ielā, Jēkabpilī zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010017118 daļas 

25,00 m2 platībā nomas maksu 28,00 euro gadā, plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 5,88 

euro, pavisam kopā 33,88 euro gadā, uz pieciem gadiem kopā sastādot nomas maksu 140,00 

euro, plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 29,40 euro, pavisam kopā 169,40 euro uz pieciem 

gadiem. 

3. Zemes nomas līgumu slēgt uz pieciem gadiem, t.i. no 2021.gada 17.jūnija līdz 

2026.gada 16.jūnijam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Nomas teritorijas skice uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 
 

Garde 65283886 

 

 

 



 

 

Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

17.06.2021. lēmumam Nr.239 

 

 
 

Shēmu sagatavoja  

Teritorijas plānošanas nodaļas vadītāja     (paraksts)   K.Garde 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


